



Comune di Lecco

ORIGINALE

## DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 220 del 27.11.2014

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2014-2015-2016 DI  
COMPETENZA DELLA GIUNTA COMUNALE.

L'anno duemilaquattordici e questo giorno ventisette del mese di novembre alle ore 14.30 nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg:

Virginio Brivio	SINDACO	P
Vittorio Campione	VICESINDACO	P
Francesca Bonacina	ASSESSORE	P
Ivano Donato	ASSESSORE	P
Martino Mazzoleni	ASSESSORE	P
Francesca Rota	ASSESSORE	A
Michele Tavola	ASSESSORE	P
Armando Volontè	ASSESSORE	P
Elisa Corti	ASSESSORE	P

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario Generale Dott. MICHELE LUCCISANO incaricato della redazione del presente verbale.

### IL SINDACO

accertata la validità dell'adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione:

## LA GIUNTA COMUNALE

premessi che:

- ✓ con deliberazione di Giunta Comunale n. 141 del 23.09.2013 il Comune di Lecco ha espresso la volontà di partecipare alla sperimentazione con decorrenza 01.01.2014 e che con D.M. del 15.11.2013 lo stesso è stato individuato tra le amministrazioni in sperimentazione;
- ✓ con deliberazione n. 44 del 09.07.2014, il Consiglio Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione per gli esercizi 2014-2015-2016;
- ✓ con deliberazione n. 45 del 09.07.2014, il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione 2014-2015-2016;
- ✓ con deliberazione n. 124 del 10.07.2014, la Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione per gli esercizi 2014-2015-2016;
- ✓ con deliberazione n. 69 del 24.11.2014, il Consiglio Comunale ha approvato l'assestamento generale di bilancio per gli esercizi 2014-2015-2016;

rilevato che l'art. 175 del d. lgs. 267/2000, come modificato dall'art. 1, comma 1, lett. aa) del d. lgs. 126/2014, disciplina le variazioni di bilancio degli enti locali;

preso atto che l'art. 10, comma 3, del D.P.C.M. del 28.12.2011 prevede che *"nel rispetto di quanto previsto dalle leggi e dai regolamenti di contabilità degli enti, le variazioni compensative tra le categorie delle medesime tipologie di entrata e fra i macroaggregati del medesimo programma, le variazioni di bilancio relative agli stanziamenti di cassa e le variazioni del fondo di riserva per le spese impreviste possono essere effettuate dalla Giunta"*;

viste le richieste di variazione al bilancio di previsione 2014 che si dettagliano di seguito, come da allegato 1):

- maggiori spese per l'acquisto beni per il Servizio istruzione per euro 850,00 correlate a una minore spesa del medesimo servizio di pari importo;
- maggiori spese postali per il Servizio di polizia locale per euro 2.196,00 correlate a una minore spesa del medesimo servizio di pari importo;
- maggiori spese per l'acquisto di materiale informatico per euro 2.300,00, correlate a minore spesa del medesimo servizio di pari importo;
- maggiore stanziamento di cassa per euro 2.000,00 per l'acquisto di attrezzature per il Servizio di polizia locale, a fronte di minori pagamenti di pari importo per l'acquisto di attrezzature informatiche;

viste altresì le richieste di variazione al bilancio di previsione 2015 e 2016 che si dettagliano di seguito, come da allegato 1):

- maggiori spese per istituti musicali per euro 500,00 correlate a una minore spesa del medesimo servizio di pari importo per l'esercizio 2015;

- maggiori spese per il canone della fotocopiatrice del Settore Finanziario per euro 350,00, correlate a una minore spesa del medesimo servizio di pari importo (euro 350,00 per l'anno 2015 ed euro 30,00 per il 2016);

dato atto che tali variazioni hanno effetto neutro sia sull'equilibrio economico - finanziario dell'ente sia sul patto di stabilità interno;

visto il vigente Statuto comunale;

visto l'art. 48 del decreto legislativo 267/2000 "Competenze delle Giunte";

visto il parere tecnico e contabile del decreto legislativo n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge

### **DELIBERA**

1. gli allegati 1) e 2) formano parte integrante della presente deliberazione;
2. di approvare le variazioni agli stanziamenti di competenza e di cassa del bilancio di previsione per gli esercizi 2014-2015-2016, dettagliate nell'allegato 1);
3. di dare altresì atto che le variazioni oggetto del presente provvedimento hanno effetto neutro sia sull'equilibrio economico - finanziario dell'ente sia sul patto di stabilità interno;
4. di modificare conseguentemente il bilancio di previsione conoscitivo per l'anno 2014 ed il bilancio pluriennale per l'esercizio 2014-2015-2016;
5. di modificare, conseguentemente all'approvazione della deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 24.11.2014 di assestamento generale di bilancio, il piano esecutivo di gestione per gli esercizi 2014-2015-2016 (allegato 2).

Stante l'urgenza, con separata ed unanime votazione,

### **DELIBERA**

l'immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000.

PARERE TECNICO E CONTABILE DI CUI ALL' ART. 49 D. LGS. 267/2000

si esprime **PARERE FAVOREVOLE** in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione avente ad oggetto "VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2014-2015-2016 DI COMPETENZA DELLA GIUNTA COMUNALE", ID. n. 69797 del 25.11.2014.

Lecco, 25.11.2014



IL DIRETTORE DEL SETTORE  
*Enrico Pecoroni*

*Enrico Pecoroni*


Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 7

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

*allegato 1)*

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
42.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: ACQUISTO BENI	3.500,00	2.300,00	5.800,00
1870.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: SPESE PER CORRISPONDENZA	0,00	2.196,00	2.196,00
2938.0 04.0006.1.103	SERVIZIO ISTRUZIONE: MATERIALE DI CONSUMO VARIO	300,00	850,00	1.150,00
<b>TOTALE</b>		<b>3.800,00</b>	<b>5.346,00</b>	<b>9.146,00</b>


**COMUNE DI LECCO**  
 Allegato alla deliberazione G.C. n. 220 del 27/10/14  
 IL SINDACO  IL SEGRETARIO GENERALE   


Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 7

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamiento risultante
43.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: PRESTAZIONI DI SERVIZI	145.408,00	2.300,00	143.108,00
1860.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA - PRESTAZIONE DI SERVIZIO	229.550,00	2.196,00	227.354,00
2939.0 04.0006.1.103	ACQUISTO DI BENI PER PUBBLICA ISTRUZIONE	1.400,00	850,00	550,00
	<b>TOTALE</b>	<b>376.358,00</b>	<b>5.346,00</b>	<b>371.012,00</b>

Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 7

Descrizione	2014
Maggiori entrate (Allegato A/1)	0,00
Minori spese (Allegato A/4)	5.346,00
Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	5.346,00
Maggiori spese (Allegato A/3)	5.346,00
Minori entrate (Allegato A/2)	0,00
Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese	5.346,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 7

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
74.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: SPESE TELEFONICHE	0,00	500,00	500,00
809.0 01.0003.1.103	GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA-NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE	2.800,00	350,00	3.150,00
	<b>TOTALE</b>	2.800,00	850,00	3.650,00



VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
77.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI	155.000,00	500,00	154.500,00
1002.0 01.0003.1.103	PROVVEDITORATO:SPESE VARIE DI GESTIONE PER ALTRE CAUSALI DISPOSTE DALL'UFFICIO ECONOMATO	4.900,00	350,00	4.550,00
	<b>TOTALE</b>	159.900,00	850,00	159.050,00

**Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 7**

Descrizione	2015
Maggiori entrate (Allegato A/1)	0,00
Minori spese (Allegato A/4)	850,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	<b>850,00</b>
Maggiori spese (Allegato A/3)	850,00
Minori entrate (Allegato A/2)	0,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	<b>850,00</b>

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
809.0 01.0003.1.103	GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA-NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE	2.800,00	30,00	2.830,00
	<b>TOTALE</b>	2.800,00	30,00	2.830,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
1002.0 01.0003.1.103	PROVVEDITORATO:SPESE VARIE DI GESTIONE PER ALTRE CAUSALI DISPOSTE DALL'UFFICIO ECONOMATO	4.900,00	30,00	4.870,00
	<b>TOTALE</b>	4.900,00	30,00	4.870,00

Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 7

Descrizione	2016
Maggiori entrate (Allegato A/1)	0,00
Minori spese (Allegato A/4)	30,00
Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	30,00
Maggiori spese (Allegato A/3)	30,00
Minori entrate (Allegato A/2)	0,00
Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese	30,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 7

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
42.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: ACQUISTO BENI	3.923,10	2.300,00	6.223,10
1870.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: SPESE PER CORRISPONDENZA	0,00	2.196,00	2.196,00
2938.0 04.0006.1.103	SERVIZIO ISTRUZIONE: MATERIALE DI CONSUMO VARIO	300,00	850,00	1.150,00
21141.0 03.0001.2.202	VIGILANZA URBANA -ACQUISTO AUTOMEZZI,BENI DUREVOLI E ARREDI	10.000,00	2.000,00	12.000,00
	<b>TOTALE</b>	14.223,10	7.346,00	21.569,10

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
43.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: PRESTAZIONI DI SERVIZI	191.498,23	2.300,00	189.198,23
1860.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA - PRESTAZIONE DI SERVIZIO	295.855,30	2.196,00	293.659,30
2939.0 04.0006.1.103	ACQUISTO DI BENI PER PUBBLICA ISTRUZIONE	1.618,90	850,00	768,90
20800.0 01.0011.2.202	ACQUISTO BENI E ATTREZZATURE INFORMATICHE	82.536,00	2.000,00	80.536,00
	<b>TOTALE</b>	<b>571.508,43</b>	<b>7.346,00</b>	<b>564.162,43</b>

Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 7

Descrizione	2014
Maggiori entrate (Allegato A/1)	0,00
Minori spese (Allegato A/4)	7.346,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	<b>7.346,00</b>
Maggiori spese (Allegato A/3)	7.346,00
Minori entrate (Allegato A/2)	0,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	<b>7.346,00</b>



Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

*allegato 2)*

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
20.1 0.000.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDI VINCOLATI	0,00	64.994,00	64.994,00
20.2 0.000.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE-FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE	854.401,00	1.339.651,00	2.194.052,00
60.0 1.101.0153	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' - D.P.R. 639/1972	800.000,00	28.000,00	828.000,00
104.0 1.101.0161	RECUPERO EVASIONE TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI	350.000,00	248.578,00	598.578,00
208.0 2.101.0101	ALTRI CONTRIBUTI GENERALI	332.394,00	12.587,00	344.981,00
351.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE MUSEI CIVICI SCIENTIFICI	0,00	6.000,00	6.000,00
371.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE PER FONDO SOSTEGNO AFFITTI L.431/98	50.000,00	100.000,00	150.000,00
510.0 2.101.0102	CONTRIB.PROVINCIALE PER ATTIVITA' PROMOZIONE EDUCATIVA E CULTURA	0,00	4.500,00	4.500,00
531.0 3.100.0200	PROVENTI MENSA	4.000,00	550,00	4.550,00
534.0 2.103.0302	CONTRIBUTI PER PROGETTI DI POLITICHE SOCIALI DA IMPRESE	0,00	500,00	500,00
535.0 2.104.0401	CONTRIBUTI PER PORGETTI DI POLITICHE SOCIALI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00	3.000,00	3.000,00
580.0 3.100.0200	DIRITTI DI NOTIFICA MESSI COMUNALI	2.600,00	400,00	3.000,00
590.0 3.100.0200	DIRITTI FISSI DI ALLACCIAMENTO ALLA FOGNATURA COMUNALE	600,00	500,00	1.100,00
600.0 3.100.0200	PROVENTI CESSIONE -STAMPATI VARI (S.R.F.I.)	11.000,00	2.000,00	13.000,00
621.0 3.100.0200	PROVENTI PER CENTRI PRIMA INFANZIA	28.000,00	2.000,00	30.000,00
714.0 3.100.0200	PROVENTI DA SERVIZIO BIKE SHARING	2.000,00	385,00	2.385,00
715.0 2.103.0302	CONTRIBUTO DA FONDAZIONE CARIPLO PER SERVIZIO TAXI COLLETTIVO	0,00	56.960,00	56.960,00


**COMUNE DI LECCO**  
 Allegato alla deliberazione G.C. n. 280 del 22/11/2014  
 IL SINDACO \_\_\_\_\_ IL SEGRETARIO GENERALE \_\_\_\_\_

Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
716.0 3.500.0200	RIMBORSO DA IMPRESE PER CONTRATTO DI SERVIZIO	0,00	35.447,00	35.447,00
800.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO PARCHIMETRI	325.000,00	78.000,00	403.000,00
832.0 3.100.0200	PROVENTI SALE PER FINALITA' ISTITUZIONALI	2.000,00	500,00	2.500,00
850.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO BIBLIOTECA CIVICA	500,00	500,00	1.000,00
865.0 3.100.0200	PROVENTI TEATRO DELLA SOCIETA' PER ATTIVITA' NON ISTITUZIONALI	2.550,00	5.000,00	7.550,00
960.0 3.500.9900	RIMBORSO SPESE ACCESSORIE FABBRICATI COMUNALI ADIBITI AD USI DIVERSI	5.200,00	1.100,00	6.300,00
1070.0 3.300.0300	INTERESSI DI MORA PER RITARDATO VERSAMENTO CONTRIBUTO DI URBANIZZAZIONE	23.500,00	14.000,00	37.500,00
1100.0 3.500.0200	RIMBORSO INAIL INDENNITA' INABILITA' TEMPORANEA PERSONALE DIPENDENTE	15.000,00	1.500,00	16.500,00
1261.0 3.500.0200	RIMBORSI DIVERSI SETTORE SOCIALE	0,00	21.480,00	21.480,00
1307.0 2.101.0102	CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI	0,00	8.500,00	8.500,00
1431.0 4.300.1000	TRASFERIMENTI ISTAT PER SERVIZIO STATISTICA INVESTIMENTI	0,00	2.000,00	2.000,00
1512.0 4.500.0400	TRASFERIMENTI PER IMMOBILI EDILIZIA ECONOMICA POPOLARE	30.000,00	5.663,00	35.663,00
1677.0 4.200.0300	CONTRIBUTO CAVA VAIOLO ALTA	0,00	120.000,00	120.000,00
1999.0 3.200.0200	SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE AI REGOLAMENTI, ORDINANZE E ALTRE NORME	11.400,00	200,00	11.600,00
2003.0 3.100.0300	PROVENTI CANONI POLIZIA IDRAULICA	80.000,00	31.500,00	111.500,00
2006.0 2.101.0102	CONTRIBUTO DA REGIONE PER CONTRATTO DI SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO	3.590.000,00	2.459,00	3.592.459,00
2020.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE PER CONTRIBUTO FUNIVIA	83.000,00	1.469,00	84.469,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
2030.0 2.101.0102	TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER VIGILANZA ECOLOGICA VOLONTARIA	1.200,00	791,00	1.991,00
2041.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA: CONTRIBUTI DA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE	0,00	96.827,00	96.827,00
2046.0 2.101.0102	TRASFERIMENTO CORRENTE DA UNIONI DI COMUNI PER PROGETTO ACI	3.000,00	5.000,00	8.000,00
2051.0 2.101.0102	TRASFERIMENTI DA ASL PER SERVIZIO AMBIENTE	0,00	12.000,00	12.000,00
3001.0 3.100.0200	MUSEI: INTROITI DA DIRITTI DI UTILIZZO	100,00	330,00	430,00
3003.0 3.100.0100	PROVENTI VENDITA MATERIALI BIBLIOTECA	5.000,00	2.000,00	7.000,00
3006.0 2.102.0201	ALTRE ENTRATE DA FAMIGLIE E PRIVATI	0,00	1.000,00	1.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>6.612.445,00</b>	<b>2.317.871,00</b>	<b>8.930.316,00</b>

Prospetto allegato A/2 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamiento risultante
80.0 1.101.0152	TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	365.000,00	39.000,00	326.000,00
150.0 1.101.0153	DIRITTI RELATIVI AL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI	270.000,00	83.000,00	187.000,00
152.0 1.301.0101	FONDO DI SOLIDARIETA'	2.209.275,00	245.998,00	1.963.277,00
370.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE DIVERSI IN CAMPO TEATRALE E CULTURALE	8.500,00	8.500,00	0,00
491.0 2.101.0102	TRASFERIMENTO DALLA PROVINCIA PER GESTIONE ISTITUTI SUPERIORI	31.000,00	31.000,00	0,00
495.0 2.101.0101	TRASFERIMENTO ISTAT PER SERVIZIO STATISTICA	15.000,00	1.000,00	14.000,00
530.0 3.100.0200	DIRITTI DI SEGRETERIA -ART.9 COMMA 10 D.L.382/92	35.000,00	10.000,00	25.000,00
532.0 2.101.0102	CONTRIBUTI PER PROGETTI DI POLITICHE SOCIALI	8.500,00	3.500,00	5.000,00
640.0 3.100.0200	PROVENTI PER USO DI LOCALI CIVICI ADIBITI A RIUNIONI NON ISTITUZIONALI (SERV.RILEVANTE AI FINI IVA)	10.000,00	2.000,00	8.000,00
730.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO ISTITUTO CIVICO MUSICALE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	80.000,00	27.300,00	52.700,00
790.0 3.100.0200	PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI	470.000,00	105.000,00	365.000,00
810.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO CENTRI RICREATIVI ESTIVI PER L'INFANZIA (SERV.RILEV.FINI IVA)	32.000,00	2.000,00	30.000,00
831.0 3.100.0200	PROVENTI VILLA GOMES PER MATRIMONI (RIL. IVA)	5.000,00	2.000,00	3.000,00
855.0 3.100.0300	PROVENTI PER CONCESSIONI CIMITERIALI	481.000,00	125.000,00	356.000,00
860.0 3.100.0200	PROVENTI DERIVANTI DALLE ATTIVITA' DEL TEATRO SOCIALE DI PROPRIETA' COMUNALE (SERV.RIL.FINI IVA)	100.000,00	5.000,00	95.000,00
881.0 3.100.0300	FITTI ATTIVI DI FABBRICATI E TERRENI	125.000,00	10.000,00	115.000,00
920.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO PARCHEGGI	75.000,00	10.000,00	65.000,00
930.0 3.100.0300	CENSI, CANONI, LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE	300.000,00	44.000,00	256.000,00

Prospetto allegato A/2 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamento risultante
937.0 3.100.0300	PROVENTI CONCESSIONI DEMANIALI	160.000,00	10.000,00	150.000,00
1160.0 3.500.9900	RIFUSIONE DA ENTI E PRIVATI DANNI PATRIM.LI E MORALI- SPESE SOSTENUTE PER LITI E ATTI DIFESA COMUNE	10.000,00	5.000,00	5.000,00
1190.0 3.500.9900	RECUPERO SOMME PER DANNI CAUSATI A SEGUITO DI INADEMPIMENTI CONTRATTUALI	20.000,00	10.000,00	10.000,00
1411.0 2.101.0102	CONTRIBUTI DA COMUNI PER GESTIONE ASSOCIATA	4.788.751,00	843.000,00	3.945.751,00
1460.0 4.400.0100	PROVENTI PER ALIENAZIONE MANUFATTI RELATIVI A TOMBE CIMITERIALI	175.000,00	24.000,00	151.000,00
1511.0 4.400.0100	TRASFORMAZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE IN DIRITTO DI PROPRIETA'	250.000,00	100.000,00	150.000,00
1514.0 5.100.0100	CESSIONE QUOTE SOCIETA' PARTECIPATE	970.000,00	970.000,00	0,00
1666.0 4.500.0400	CONTRIBUTI E INDENNIZZI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' ESTRATTIVA DELLE CAVE-LR.18/1982	190.000,00	11.458,00	178.542,00
1900.0 3.200.0300	SANZIONI IN MATERIA ACUSTICA	2.000,00	1.500,00	500,00
2008.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA -CONTRIBUTI DA A.S.L.	3.100.000,00	493.510,00	2.606.490,00
2009.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA CONTRIBUTI DA AZIENDE SPECIALI	90.000,00	21.369,00	68.631,00
2010.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA- CONTRIBUTI DA COMUNITA' MONTANA	45.000,00	19.887,00	25.113,00
2031.0 2.101.0102	TRASFERIMENTI REGIONALI PER SERVIZIO AMBIENTE	12.000,00	12.000,00	0,00
2045.0 2.101.0102	TRASFERIMENTO CORRENTE DAI COMUNI PER PROGETTO ACI	92.042,00	36.542,00	55.500,00
	<b>TOTALE</b>	<b>14.525.068,00</b>	<b>3.312.564,00</b>	<b>11.212.504,00</b>

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
8.0 01.0001.1.103	ACQUISTO BENI PER SPESE DI RAPPRESENTANZA	3.000,00	823,00	3.823,00
11.0 01.0001.1.103	SPESE PER ONORANZE,CERIMONIE,RICEVIMENTI E PER L'ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI,TAVOLE ROTONDE ECC.	2.500,00	2.000,00	4.500,00
19.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI COMUNALI:INDENNITA' PER CESSAZIONE DALLA CARICA	5.000,00	5.000,00	10.000,00
29.0 01.0001.1.103	RELAZIONI ESTERNE:SPESE PER COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE	11.500,00	1.750,00	13.250,00
30.0 01.0001.1.103	CONSIGLIERI COMUNALI: GETTONI DI PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO E COMMISSIONI COMUNALI	62.000,00	13.000,00	75.000,00
92.0 09.0008.1.103	CONTROLLO IMPIANTI TERMICI	69.000,00	1.000,00	70.000,00
134.0 01.0001.1.103	CONSIGLI ZONA - UTENZE ACQUA	800,00	1.200,00	2.000,00
503.0 01.0002.1.102	PRODUTTIVITA' IRAP A CARICO ENTE	20.668,00	3.220,00	23.888,00
506.0 20.0003.1.101	FONDO PRODUTTIVITA' E ASSUNZIONI	115.960,00	3.130,00	119.090,00
856.0 01.0005.1.103	IMMOBILI COMUNALI: UTENZE IDRICHE	9.000,00	3.000,00	12.000,00
2110.0 04.0001.1.103	SPESE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CONSUMO ACQUA-TELECOM SCUOLE MATERNE	12.000,00	3.000,00	15.000,00
2165.0 04.0007.1.104	CONTRIBUTI CORRENTI A PRIVATI	0,00	3.000,00	3.000,00
2166.0 04.0007.1.104	CONTRIBUTI CORRENTI A UNIVERSITA'	0,00	3.000,00	3.000,00
2294.0 04.0002.1.103	SCUOLE ELEMENTARI: SPESE PER UTENZE IDRICHE	25.000,00	8.000,00	33.000,00
2542.0 04.0002.1.103	SCUOLE MEDIE INFERIORI: UTENZE IDRICHE	27.000,00	6.000,00	33.000,00
2697.0 04.0007.1.104	TRASFERIMENTI ALLE DIRIGENZE SCOLASTICHE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE	56.000,00	6.000,00	62.000,00
2932.0 04.0006.1.103	ISTRUZIONE: INTERVENTI EDUCATIVI E FORMATIVI	5.000,00	10.000,00	15.000,00
3195.0 04.0007.1.104	TRASFERIMENTI PER LA PROGRAMMAZIONE DIDATTICO-EDUCATIVA	46.000,00	20.000,00	66.000,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
3309.0 05.0001.1.101	MUSEI: ASSEGNI FAMILIARI	3.189,00	1.600,00	4.789,00
3346.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	1.500,00	2.000,00	3.500,00
3348.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA-SPESE PER ACQUISTO LIBRI E PERIODICI	5.000,00	1.500,00	6.500,00
3349.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA - SPESE PER ACQUISTO BENI MOBILI	1.000,00	1.000,00	2.000,00
3350.0 05.0001.1.103	MUSEI: SPESE DI GESTIONE-PROVVEDITORATO	2.140,00	400,00	2.540,00
3352.0 05.0001.1.103	MUSEI - MANUTENZIONE AUTOMEZZI	960,00	100,00	1.060,00
3422.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE	5.370,00	370,00	5.740,00
3528.0 05.0001.1.103	MUSEI: UTENZE GAS	8.000,00	2.500,00	10.500,00
3530.0 05.0001.1.103	MUSEI- SPESE DI GESTIONE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	1.000,00	1.000,00	2.000,00
4333.0 05.0002.1.103	ATTIVITA' RICREATIVE: UTENZE ACQUA	450,00	550,00	1.000,00
4336.0 07.0001.1.103	INIZIATIVE TURISTICHE COMMERCIALI CULTURALI: ENERGIA ELETTRICA	0,00	5.000,00	5.000,00
4551.0 10.0005.1.103	PULIZIA E SMALTIMENTO RIFIUTI POZZETTI E CADITOIE STRADALI	242.702,00	28.000,00	270.702,00
4596.0 10.0005.1.103	MANUTENZIONE PERIODICA STRADE	542.674,00	141.000,00	683.674,00
4612.0 09.0005.1.103	PARTECIPAZIONE CONVENZIONE PIANI RESINELLI	34.950,00	1.085,00	36.035,00
4826.0 10.0002.1.103	TRASPORTO PUBBLICO-CONTRATTO DI SERVIZIO	4.070.680,00	29.000,00	4.099.680,00
4831.0 10.0004.1.103	TRASPORTO PUBBLICO-FUNIVIA	180.000,00	4.000,00	184.000,00
4852.0 09.0001.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI AD AUTORITA' DI BACINO DEL LARO E DEI LAGHI MINORI	0,00	30.000,00	30.000,00
6139.0 09.0004.1.103	BAGNI E GABINETTI PUBBLICI: UTENZE IDRICHE	3.000,00	7.000,00	10.000,00
6220.0 09.0003.1.103	SERVIZIO NETTEZZA URBANA-CANONE D'APPALTO	4.196.500,00	37.000,00	4.233.500,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamiento risultante
6222.0 09.0002.1.104	GEV:TRASFERIMENTI	1.200,00	770,00	1.970,00
6223.0 10.0004.1.103	TAXI COLLETTIVO: PRESTAZIONI DI SERVIZI	0,00	67.200,00	67.200,00
6326.0 09.0005.1.103	CANILE: SPESE PER UTENZE IDRICHE	7.249,00	15.751,00	23.000,00
6328.0 09.0005.1.103	CANILE- SPESE DI GESTIONE (SERV.RIL.IVA)	132.000,00	3.100,00	135.100,00
6337.0 09.0002.1.104	CONTRIBUTI VARI PER AMBIENTE	1.000,00	4.000,00	5.000,00
6419.0 12.0001.1.103	CENTRO SERVIZI MINORI:ACQUISTO DI BENI	20,00	1.000,00	1.020,00
6429.0 12.0001.1.103	ASILO NIDO: UTENZE IDRICHE	2.500,00	4.500,00	7.000,00
6442.0 12.0001.1.103	INTERVENTI E SERVIZI VARI SUI MINORI	446.190,00	10.000,00	456.190,00
6480.0 12.0005.1.104	CONTRIBUTI E SUSSIDI VARI A FAVORE DI MINORI E FAMIGLIE	53.235,00	5.000,00	58.235,00
6536.0 06.0002.1.103	CENTRO SERVIZI GIOVANI: ECONOMATO	500,00	200,00	700,00
6549.0 06.0002.1.103	CENTRO SERVIZI GIOVANI - MANUTENZIONE AUTOMEZZI	600,00	500,00	1.100,00
6696.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: ASSEGNI FAMILIARI	2.801,00	250,00	3.051,00
6787.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE DA GESTIONE ASSOCIATA	300.000,00	90.605,00	390.605,00
6788.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A COMUNITA' MONTANE DA GESTIONE ASSOCIATA	25.000,00	3.029,00	28.029,00
6881.0 12.0008.1.103	SERVIZI SOCIALI: ACQUISTO DI BENI	1.613,00	500,00	2.113,00
6918.0 12.0002.1.103	CENTRO VIA MONTESSORI: ACQUA	500,00	6.500,00	7.000,00
6923.0 12.0002.1.103	C.S.E. DI VIA TAGLIAMENTO: ACQUA	726,00	774,00	1.500,00
6935.0 12.0004.1.104	CONTRIBUTI PER SITUAZIONI DI FRAGILITA' SOCIALE	60.000,00	10.000,00	70.000,00
6953.0 12.0003.1.104	CONTRIBUTI A FAVORE SOGGETTI ANZIANI	4.410,00	50,00	4.460,00



VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
6955.0 12.0004.1.104	CONTRIBUTI MINIMI DI INSERIMENTO LAVORATIVO ADULTI	135.000,00	4.000,00	139.000,00
6963.0 12.0005.1.104	EROGAZIONE PER FONDO SOSTEGNO AFFITTI	90.859,00	125.000,00	215.859,00
6966.0 12.0008.1.104	CONTRIBUTI VARI	4.500,00	8.000,00	12.500,00
6970.0 04.0006.1.103	SPESE SERVIZIO MENSA INSEGNANTI STATALI	0,00	30.000,00	30.000,00
7006.0 12.0009.1.101	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE: ASSEgni FAMILIARI	521,00	50,00	571,00
7069.0 09.0001.1.103	SERVIZIO NECROSCOPICO: ACQUA	5.500,00	1.500,00	7.000,00
7398.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	322.000,00	1.900,00	323.900,00
7400.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	92.000,00	530,00	92.530,00
7401.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: ASSEgni FAMILIARI	2.663,00	4.500,00	7.163,00
20494.0 01.0006.2.202	PATRIMONIO COMUNALE INTERVENTI STRAORDINARI E ADEGUAMENTI	31.812,00	12.150,00	43.962,00
20497.99 01.0005.2.205	CONSERVAZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI COMUNALI (FPV)	1.358.657,00	1.020.000,00	2.378.657,00
20737.0 01.0007.2.202	ANAGRAFE ELETTORALE STATISTICA: ACQUISTO HARDWARE	0,00	2.000,00	2.000,00
20805.0 01.0006.2.202	INTERVENTI PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE - ART. 15 L.R. 20.2.1989 N. 6	79.938,00	60.000,00	139.938,00
20841.0 01.0011.2.202	ACQUISTO ATTREZZATURE A POTENZIAMENTO DEGLI UFFICI COMUNALI	0,00	3.000,00	3.000,00
20902.99 02.0001.2.205	INTERVENTI PER AMPLIAMENTO PALAZZO DI GIUSTIZIA E SISTEMAZIONE ESISTENTE (FPV)	6.610.477,00	500.000,00	7.110.477,00
22219.0 06.0001.2.202	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI	31.630,00	4.876,00	36.506,00
22254.0 07.0001.2.203	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE A PRIVATI CONVENTO DI PESCARENICO - EXPO	0,00	100.000,00	100.000,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
22606.0 10.0005.2.202	INTERVENTI STRAORDINARI DI SISTEMAZIONE DELLE VIE E PIAZZE CITTADINE e ALLARGAMENTI STRADALI	517.510,00	15.000,00	532.510,00
22914.99 09.0002.2.205	RIQUALIFICAZIONE TORRENTE CALDONE - FPV	0,00	120.000,00	120.000,00
22961.0 08.0001.2.203	INTERVENTI REALIZZAZIONE EDIFICI DI CULTO ED ATTREZZATURE PER SERVIZI RELIGIOSI	24.000,00	64.994,00	88.994,00
23899.0 08.0001.2.203	TRASFERIMENTO AD ALER PER CANALIZZAZIONE ACQUE BIANCHE VIA BESONDA SUP.	0,00	20.000,00	20.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>20.116.154,00</b>	<b>2.707.457,00</b>	<b>22.823.611,00</b>

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
13.0 01.0001.1.103	ACQUISTO BENI PER INIZIATIVE DI GEMELLAGGIO	500,00	500,00	0,00
20.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI COMUNALI: INDENNITA' E RIMBORSO SPESE DI RAPPRESENTANZA	10.316,00	6.000,00	4.316,00
22.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI COMUNALI: INDENNITA'	16.000,00	7.000,00	9.000,00
23.0 01.0001.1.103	SINDACO-INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE DI RAPPRESENTANZA	500,00	100,00	400,00
25.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	46.739,00	300,00	46.439,00
34.0 01.0011.1.103	NOLEGGIO ATTREZZATURE INFORMATICHE	125.500,00	11.000,00	114.500,00
43.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: PRESTAZIONI DI SERVIZI	145.408,00	10.000,00	135.408,00
51.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: INDENNITA' ED ALTRI COMPENSI	14.890,00	700,00	14.190,00
55.0 01.0011.1.101	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	19.100,00	500,00	18.600,00
60.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI COM.LI: RIMBORSO ONERI PER ASSENZE DAL SERVIZIO	32.000,00	5.000,00	27.000,00
72.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	9.900,00	1.000,00	8.900,00
90.0 01.0001.1.103	COMMISSIONE CIRCONDARIALE E SOTTOCOMMISSIONE:GETTONI DI PRESENZA E ALTRE SPESE DI FUNZIONAMENTO	2.150,00	1.150,00	1.000,00
94.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: SPESE PER UTENZE	23.850,00	2.983,00	20.867,00
105.0 01.0001.1.101	RETE DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE AL CITTADINO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	40.300,00	250,00	40.050,00
122.0 01.0001.1.103	SERVIZI DI PARTECIPAZIONE E COMUNICAZIONE: DOTE COMUNE	6.600,00	823,00	5.777,00
137.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI	500,00	500,00	0,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
138.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO ACCESSORI PER UFFICI E ALLOGGI	800,00	750,00	50,00
139.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO GENERI ALIMENTARI	200,00	200,00	0,00
140.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO ALTRI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	500,00	200,00	300,00
187.0 01.0001.1.102	SEGRETERIA SINDACO:IRAP A CARICO ENTE	7.880,00	700,00	7.180,00
195.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E SICUREZZA: SPESE UTENZE	195.000,00	15.000,00	180.000,00
252.0 01.0002.1.103	PROTOCOLLO ED ARCHIVIO:ACQUISTO DI BENI	1.000,00	300,00	700,00
254.0 01.0002.1.103	PROTOCOLLO: NOLEGGIO BENI DI TERZI	800,00	550,00	250,00
255.0 01.0003.1.103	PROVVEDITORATO -ACQUISTO DI BENI	5.650,00	2.000,00	3.650,00
278.0 01.0006.1.103	SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO: PRESTAZIONI DI SERVIZI	15.000,00	1.000,00	14.000,00
294.0 01.0011.1.103	SERVIZIO CIVILE: SPESE PER UTENZE	450,00	300,00	150,00
329.0 01.0002.1.103	CONTRATTI ED ASSICURAZIONI: PRESTAZIONI DI SERVIZIO	2.000,00	2.000,00	0,00
348.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE	4.000,00	1.000,00	3.000,00
350.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: SPESE ECONOMICHE	1.170,00	900,00	270,00
352.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	600,00	300,00	300,00
356.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO	300,00	150,00	150,00
441.0 01.0002.1.103	SPESE PER FUNZIONAMENTO NUCLEO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO STRATEGICO	16.000,00	320,00	15.680,00
444.0 01.0006.1.101	SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	35.783,00	100,00	35.683,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
736.0 01.0009.1.103	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E ATTI A DIFESA DEL COMUNE, CONSULENZE LEGALI	124.181,00	5.000,00	119.181,00
766.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	72.350,00	800,00	71.550,00
781.0 01.0003.1.103	COMPENSO E RIMBORSO SPESE VARIE SERVIZIO TESORERIA	22.000,00	3.000,00	19.000,00
821.0 01.0004.1.103	SERVIZIO TRIBUTI:SPESE VARIE DI GESTIONE FUNZIONAMENTO	17.590,00	2.000,00	15.590,00
823.0 01.0004.1.103	COMPENSO AL CONCESSIONARIO PER RISCOSSIONE SOMME TRIBUTI COMUNALI MEDIANTE RUOLO	20.000,00	5.000,00	15.000,00
825.0 01.0004.1.103	SPESE PER RISCOSSIONE TARES	25.000,00	3.000,00	22.000,00
828.0 01.0004.1.102	SERVIZIO TRIBUTI: IRAP A CARICO ENTE	17.050,00	1.950,00	15.100,00
841.0 01.0006.1.103	CALDAIETTE MURALI:CANONE DI MANUT.NE E RIPARAZIONE	13.200,00	987,00	12.213,00
848.0 01.0005.1.103	PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO INCENDI,FURTI R.C. DEI BENI PATRIMONIALI COMUNALI	71.300,00	8.900,00	62.400,00
853.0 12.0002.1.103	CENTRO SOCIALE GERMANEDO:CANONE D'APPALTO	61.500,00	2.500,00	59.000,00
854.0 06.0002.1.103	CENTRO SOCIALE DI GERMANEDO-SPESE PER RISCALDAMENTO	55.000,00	5.822,00	49.178,00
855.0 06.0002.1.103	CENTRO SOCIALE GERMANEDO-SPESE UTENZE	8.000,00	3.000,00	5.000,00
858.0 01.0002.1.103	SOMME DA CORRISPONDRE AL PERSONALE DIPENDENTE IN SEGUITO A CAUSE LEGALI VINTE	8.000,00	8.000,00	0,00
864.0 06.0002.1.103	CENTRO SOCIALE GERMANEDO: UTENZE TELEFONICHE FISSE	950,00	950,00	0,00
874.0 01.0005.1.107	INTERESSI SU DEPOSITI CAUZIONALI	200,00	74,00	126,00
876.0 01.0002.1.101	RIMBORSO SPESE LEGALI E ALTRI ONERI STRAORDINARI	1.461,00	1.461,00	0,00
886.0 01.0005.1.103	SPESE CONDOMINIALI PER IMMOBILI	49.500,00	4.500,00	45.000,00
887.0 02.0001.1.103	CANONI DI LOCAZIONE SPAZI AD USO UFFICI GIUDIZIARI	886.000,00	4.000,00	882.000,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
901.0 01.0005.1.101	CONSERVAZIONE E MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: ASSEGNI FAMILIARI	2.500,00	480,00	2.020,00
919.0 01.0005.1.102	SERVIZIO PATRIMONIO: IRAP A CARICO ENTE	9.000,00	570,00	8.430,00
960.0 01.0005.1.103	PATRIMONIO:PREMI DI ASSICURAZIONE DIVERSE	4.300,00	1.300,00	3.000,00
967.0 01.0006.1.103	PROGR.NE E CONTROLLO OO.PP.-PRESTAZIONE DI SERVIZI	4.000,00	703,00	3.297,00
1002.0 01.0003.1.103	PROVVEDITORATO:SPESE VARIE DI GESTIONE PER ALTRE CAUSALI DISPOSTE DALL'UFFICIO ECONOMATO	4.900,00	2.000,00	2.900,00
1030.0 01.0002.1.103	SERVIZI GENERALI: UTENZE IDRICHE	5.500,00	500,00	5.000,00
1031.0 01.0002.1.103	SERVIZI GENERALI: RISCALDAMENTO	180.000,00	20.715,00	159.285,00
1094.0 01.0008.1.101	STATISTICA RILEVAZIONI PERSONALE DIPENDENTE: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	11.310,00	1.000,00	10.310,00
1106.0 01.0008.1.103	STATISTICA-ACQUISTO BENI E PRODOTTI DI CONSUMO	5.000,00	4.000,00	1.000,00
1243.0 01.0010.1.103	SPESE PER VISITE PERIODICHE DI CONTROLLO ED ACCERTAMENTI SANITARI RELATIVI AL PERSONALE	33.000,00	2.000,00	31.000,00
1254.0 01.0011.1.103	SERVIZIO MENSA DIPENDENTI E VOLONTARI	30.000,00	759,00	29.241,00
1271.0 01.0001.1.104	CONTRIBUTI VARI	9.800,00	1.500,00	8.300,00
1641.0 02.0001.1.103	SPESE PER FORNITURA IDRICA UFFICI GIUDIZIARI	6.500,00	2.500,00	4.000,00
1670.0 02.0001.1.103	SPESE TELEFONICHE UFFICI E SERVIZI GIUDIZIARI	58.000,00	12.000,00	46.000,00
1837.0 03.0001.1.103	MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO RICETRASMITTENTE POLIZIA LOCALE	3.000,00	400,00	2.600,00
1843.0 03.0001.1.104	TRASFERIMENTO ALLA REGIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE (L.R. 73 DEL 16/12/1989)	200,00	200,00	0,00
1850.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA-SPESE PER RISCALDAMENTO	40.000,00	7.842,00	32.158,00
1859.0 01.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: MANUTENZIONE ORDINARIA	1.000,00	500,00	500,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
1860.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA - PRESTAZIONE DI SERVIZIO	229.550,00	3.800,00	225.750,00
1864.0 03.0001.1.103	GESTIONE SERVIZIO VERBALI CONTRAVVENZIONI CODICE STRADALE E RELATIVE NOTIFICHE	525.000,00	2.000,00	523.000,00
1869.0 03.0001.1.103	FESTA SAN SEBASTIANO: ONORIFICENZE E RICONOSCIMENTI ISTITUZIONALI	600,00	600,00	0,00
2111.0 04.0001.1.103	SCUOLE MATERNE: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	84.500,00	20.000,00	64.500,00
2140.0 04.0001.1.103	SPESE PER RISCALDAMENTO SCUOLE MATERNE	78.500,00	8.948,00	69.552,00
2150.0 04.0001.1.103	FITTI REALI DI FABBRICATI AD USO SCUOLE MATERNE	51.000,00	245,00	50.755,00
2292.0 04.0002.1.103	SPESE PER ENEL E CONSUMO ACQUA SCUOLE ELEMENTARI	115.000,00	20.000,00	95.000,00
2320.0 04.0002.1.103	SPESE PER RISCALDAMENTO EDIFICI SCUOLE ELEMENTARI	400.000,00	27.980,00	372.020,00
2550.0 04.0002.1.103	SCUOLE MEDIE INFERIORI: SPESE PER IL RISCALDAMENTO	370.000,00	18.873,00	351.127,00
2610.0 04.0005.1.103	LICEO CLASSICO - SPESE DI RISCALDAMENTO	57.000,00	8.480,00	48.520,00
2680.0 04.0005.1.103	LICEO ARTISTICO : SPESE RISCALDAMENTO	31.000,00	31.000,00	0,00
3045.0 04.0006.1.103	ATTUAZIONE DIRITTO ALLO STUDIO - PREMI ASSICURAZIONI DIVERSE	1.000,00	200,00	800,00
3169.0 04.0006.1.103	SPESE PER SERVIZIO RISTORAZIONE	593.000,00	102.000,00	491.000,00
3171.0 06.0001.1.103	CENTRI ESTIVI: SPESE DI GESTIONE E FUNZIONAMENTO A CARICO DEL COMUNE EX L.R. 56/74 L.R. 1/86 (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	108.000,00	885,00	107.115,00
3269.0 05.0002.1.101	BIBLIOTECA: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	330.750,00	6.980,00	323.770,00
3351.0 05.0001.1.103	MUSEI -ACQUISTO DI BENI	1.807,00	400,00	1.407,00
3380.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: SPESE PER RISCALDAMENTO	40.000,00	5.646,00	34.354,00
3383.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: UTENZE IDRICHE	5.500,00	2.500,00	3.000,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
3410.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: PREMI ASSICURAZIONE DIVERSE	1.400,00	600,00	800,00
3520.0 05.0001.1.103	MUSEI: SPESE PER RISCALDAMENTO (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	100.000,00	1.495,00	98.505,00
3523.0 05.0001.1.103	PALAZZO PIAZZA XX SETTEMBRE: SPESE RISCALDAMENTO	50.000,00	18.253,00	31.747,00
3533.0 05.0001.1.103	MUSEI: PRESTAZIONI DI SERVIZIO	21.000,00	330,00	20.670,00
3570.0 05.0001.1.103	MUSEI - MUSEO ARCHEOLOGICO- SPESE VARIE FUNZIONAMENTO E SVILUPPO (SERV. RILEV. FINI IVA)	12.000,00	588,00	11.412,00
3621.0 05.0001.1.103	MUSEI - ACQUISTO VESTIARIO	500,00	500,00	0,00
3622.0 05.0001.1.103	MUSEI: NOLEGGIO BENI	1.500,00	1.106,00	394,00
3650.0 05.0001.1.103	MUSEI - INTERVENTI VARI	29.500,00	71,00	29.429,00
3669.0 05.0001.1.103	PLANETARIO - PRESTAZIONI DI SERVIZIO	4.100,00	68,00	4.032,00
3931.0 05.0002.1.103	TEATRO SOCIALE-SPESE RISCALDAMENTO	40.000,00	8.963,00	31.037,00
4224.0 06.0001.1.103	PALESTRE, CENTRI E CAMPI SPORTIVI: UTENZE IDRICHE	5.000,00	4.500,00	500,00
4330.0 06.0001.1.103	PRESTAZIONE DI SERVIZI ED INTERVENTI DIVERSI PER ATTIVITA' SPORTIVE, RICREATIVE E DI TEMPO LIBERO	55.000,00	14.805,00	40.195,00
4335.0 07.0001.1.103	INIZIATIVE TURISTICHE, CULTURALI, COMMERCIALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI	20.000,00	3.000,00	17.000,00
4400.0 07.0001.1.104	CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI VARIE DI PROMOZIONE TURISTICA	10.000,00	5.000,00	5.000,00
4501.0 10.0005.1.101	PROGETTAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE STRADE: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	257.700,00	100,00	257.600,00
4551.99 10.0005.1.110	PULIZIA E SMALTIMENTO RIFIUTI POZZETTI E CADITOIE STRADALI (FPV)	66.365,00	28.000,00	38.365,00
4565.0 10.0005.1.103	SPESE PER LO SGOMBERO DELLA NEVE DALL'ABITATO	130.000,00	20.000,00	110.000,00
4595.0 10.0005.1.103	SERVIZIO VIABILITA': PREMI ASSICURAZIONE DIVERSE	7.800,00	1.800,00	6.000,00



VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
4596.99 10.0005.1.110	MANUTENZIONE PERIODICA STRADE (FPV)	72.092,00	21.000,00	51.092,00
4597.0 10.0005.1.103	MANUTENZIONE PERIODICA SEGNALETICA	346.000,00	120.000,00	226.000,00
4765.0 10.0005.1.103	VIABILITA' E STRADE:CANONI CONCESSIONI DEMANIALI E FERROVIARI	3.062,00	225,00	2.837,00
4800.0 10.0005.1.103	SERV. ILL.NE PUBBL.: CANONE PER MANUTENZIONE ORDINARIA E FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NELLE VIE E PIAZZE CITTADINE	1.050.000,00	2.669,00	1.047.331,00
4904.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	148.100,00	1.500,00	146.600,00
5014.0 08.0002.1.103	SERVIZIO ABITAZIONI: SPESE PER ACQUA	1.000,00	500,00	500,00
5016.0 08.0002.1.103	SERVIZIO ABITAZIONI-SPESE RISCALDAMENTO	13.000,00	2.513,00	10.487,00
5025.0 08.0002.1.103	SERVIZIO ABITAZIONI -SPESE CONDOMINIALI PER PROPRIETA' USO ABITAZIONI IN CONDOMINIO	3.300,00	55,00	3.245,00
5031.0 08.0002.1.103	SPESE PER BANDI ASSEGNAZIONE ALLOGGI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	6.415,00	406,00	6.009,00
6013.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE	1.400,00	829,00	571,00
6019.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: ACQUISTO EQUIPAGGIAMENTO	1.000,00	500,00	500,00
6020.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE:SPESE DI RISCALDAMENTO	10.500,00	475,00	10.025,00
6024.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: ACQUISTO VESTIARIO	1.000,00	400,00	600,00
6026.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: ACCESSORI UFFICIO ALLOGGI	200,00	100,00	100,00
6028.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: STRUMENTI TECNICO SPECIALISTICI	1.000,00	600,00	400,00
6029.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: GENERI ALIMENTARI	1.000,00	300,00	700,00
6130.0 09.0004.1.103	FONTANE E LAVATOI: SPESE PER CONSUMO ACQUA	38.000,00	2.500,00	35.500,00
6145.0 09.0004.1.103	SERVIZIO IDRICO:CANONI CONCESSIONI PATRIMONIO DEMANIALI E FERROVIARIE	16.000,00	6.600,00	9.400,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamiento risultante
6329.0 09.0005.1.103	CANILE: SPESE PER RISCALDAMENTO (SERV.RIL.IVA)	1.500,00	230,00	1.270,00
6411.0 12.0001.1.101	SERVIZI PER I MINORI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	28.650,00	250,00	28.400,00
6432.0 12.0001.1.103	SERVIZIO ASILO NIDO - SERV. RIL. IVA: GAS	4.500,00	2.500,00	2.000,00
6441.0 12.0001.1.103	SPESE PER MINORI SOTTOPOSTI A PROVVEDIMENTO AUTORITA GIUDIZIARIA	882.000,00	30.000,00	852.000,00
6449.0 06.0002.1.103	CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE: SPESE DI RISCALDAMENTO	15.000,00	4.761,00	10.239,00
6525.0 06.0002.1.103	CENTRO SERVIZI GIOVANI:ACQUISTO BENI	1.000,00	700,00	300,00
6528.0 12.0002.1.103	CENTRO SERVIZI FORMATIVI-SPESE RISCALDAMENTO	18.000,00	2.251,00	15.749,00
6545.0 06.0002.1.103	SERVIZIO GIOVANI: DOTE COMUNE	1.900,00	1.900,00	0,00
6731.0 05.0001.1.103	SETTORE FAMIGLIA SERVIZI ALLA PERSONA: ACQUA	2.000,00	1.500,00	500,00
6732.0 12.0004.1.103	GESTIONE ASSOCIATA: RETE DATI TELEFONIA	10.300,00	5.000,00	5.300,00
6748.0 12.0004.1.103	GESTIONE ASSOCIATA- PRESTAZIONE DI SERVIZIO	4.751.453,00	593.603,00	4.157.850,00
6750.0 12.0007.1.103	GESTIONE ASSOCIATA - FITTI	9.000,00	2.339,00	6.661,00
6762.0 12.0005.1.103	INTERVENTI VARI A FAVORE DI SOGGETTI ADULTI IN DIFFICOLTA'	44.000,00	22.016,00	21.984,00
6766.0 12.0007.1.104	GESTIONE ASSOCIATA - TRASFERIMENTI A SOGGETTI DIVERSI	2.299.267,00	683.084,00	1.616.183,00
6783.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A NUCLEI FAMILIARI DA GESTIONE ASSOCIATA	626.280,00	95.547,00	530.733,00
6865.0 12.0008.1.103	EX OSTELLO DELLA GIOVENTU': SPESE PER UTENZE	800,00	300,00	500,00
6920.0 12.0002.1.103	CENTRO DI VIA MONTESSORI:SPESE DI RISCALDAMENTO	15.500,00	880,00	14.620,00
6950.0 12.0003.1.104	SUSSIDI AGLI ANZIANI RICOVERATI IN ISTITUTI	254.000,00	35.742,00	218.258,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
20035.0 01.0002.2.202	PROTOCOLLO E ARCHIVIO: ACQUISTO MOBILI E ARREDI	62.000,00	37.000,00	25.000,00
20494.99 01.0006.2.205	PATRIMONIO COMUNALE INTERVENTI STRAORDINARI E ADEGUAMENTI (FPV)	277.361,00	12.150,00	265.211,00
20800.0 01.0011.2.202	ACQUISTO BENI E ATTREZZATURE INFORMATICHE	268.604,00	60.000,00	208.604,00
20902.0 02.0001.2.202	INTERVENTI PER AMPLIAMENTO PALAZZO DI GIUSTIZIA E SISTEMAZIONE ESISTENTE	1.743.757,00	500.000,00	1.243.757,00
20963.0 09.0005.2.203	TRASFERIMENTO QUOTA COMUNE DI LECCO CONVENZIONE PIANI RESINELLI	7.000,00	1.875,00	5.125,00
21142.0 03.0001.2.202	INTERVENTI ART. 208, COMMA 4, LETTERA B), CODICE DELLA STRADA	270.533,00	7.511,00	263.022,00
21939.0 05.0001.2.202	ALLESTIMENTO MOSTRE: ACQUISIZIONE IMPIANTI	3.300,00	3.300,00	0,00
21940.0 05.0001.2.202	ALLESTIMENTO MOSTRE: ACQUISIZIONE MOBILI E ARREDI	3.300,00	3.300,00	0,00
22219.99 06.0001.2.205	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI (FPV)	146.169,00	4.876,00	141.293,00
22232.0 06.0001.2.203	TRASFERIMENTI SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	20.000,00	20.000,00	0,00
22356.0 06.0001.2.202	ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE PALESTRE E IMPIANTI SPORTIVI	5.000,00	5.000,00	0,00
22606.99 10.0005.2.205	(FPV)	593.364,00	315.000,00	278.364,00
22705.0 10.0005.2.202	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	166.000,00	13.700,00	152.300,00
22900.0 09.0002.2.202	INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE	184.709,00	9.740,00	174.969,00
22907.99 09.0002.2.205	OPERE PER INTERVENTI RISAMENTO AMBIENTALE MONTE S.MARTINO FPV	400.000,00	400.000,00	0,00
22962.0 09.0002.2.203	QUOTA 15% PROVENTI CAVE DA DESTINARE ALLA PROVINCIA	28.500,00	1.718,00	26.782,00
23405.99 09.0002.2.205	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO E ARREDI RICREATIVI (FPV)	186.000,00	100.000,00	86.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>21.520.566,00</b>	<b>3.702.150,00</b>	<b>17.818.416,00</b>

Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 6

Descrizione	2014
Maggiori entrate (Allegato A/1)	2.317.871,00
Minori spese (Allegato A/4)	3.702.150,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	<b>6.020.021,00</b>
Maggiori spese (Allegato A/3)	2.707.457,00
Minori entrate (Allegato A/2)	3.312.564,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	<b>6.020.021,00</b>

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
20.6 0.000.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	11.371.902,00	807.974,00	12.179.876,00
42.0 1.101.0106	RECUPERO EVASIONE IMU	125.000,00	30.000,00	155.000,00
104.0 1.101.0161	RECUPERO EVASIONE TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI	150.000,00	12.689,00	162.689,00
105.0 1.101.0176	TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI A SEGUITO DI ATTIVITA' ORDINARIA	5.301.605,00	100.000,00	5.401.605,00
590.0 3.100.0200	DIRITTI FISSI DI ALLACCIAMENTO ALLA FOGNATURA COMUNALE	0,00	1.100,00	1.100,00
600.0 3.100.0200	PROVENTI CESSIONE -STAMPATI VARI (S.R.F.I.)	8.000,00	2.000,00	10.000,00
840.0 3.100.0200	PROVENTI DI MUSEI, PINACOTECHES E GALLERIE D'ARTE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	65.000,00	10.000,00	75.000,00
1280.0 2.103.0302	CONTRIBUTO ANNUO TESORIERE COMUNALE	0,00	12.500,00	12.500,00
1671.0 4.500.0100	PROVENTI DA CONCESSIONI EDILIZIE	1.500.000,00	30.000,00	1.530.000,00
2026.0 3.200.0200	RUOLI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE DIVERSE DAL CODICE DELLA STRADA	5.000,00	50.000,00	55.000,00
3003.0 3.100.0100	PROVENTI VENDITA MATERIALI BIBLIOTECA	3.000,00	2.000,00	5.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>18.529.507,00</b>	<b>1.058.263,00</b>	<b>19.587.770,00</b>

Prospetto allegato A/2 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamento risultante
26.5 0.000.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	531.804,00	49.000,00	482.804,00
1900.0 3.200.0300	SANZIONI IN MATERIA ACUSTICA	2.000,00	1.500,00	500,00
2000.0 3.200.0200	PROVENTI DA SANZIONI PER VIOLAZIONI AL CODICE STRADALE DA PARTE DI FAMIGLIE	1.600.000,00	100.000,00	1.500.000,00
2001.0 3.200.0200	RUOLI PER SANZIONI CDS ARRETRATE	1.010.000,00	210.000,00	800.000,00
2003.0 3.100.0300	PROVENTI CANONI POLIZIA IDRAULICA	70.000,00	10.000,00	60.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>3.213.804,00</b>	<b>370.500,00</b>	<b>2.843.304,00</b>

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
19.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI COMUNALI:INDENNITA' PER CESSAZIONE DALLA CARICA	8.500,00	5.000,00	13.500,00
25.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	46.739,00	18.423,00	65.162,00
48.0 01.0001.1.102	RETE DI INFORMAZIONE AL CIDADINO: IRAP A CARICO ENTE	11.500,00	121,00	11.621,00
59.0 01.0001.1.101	RETE DI INFORMAZIONE AL CIDADINO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	99.500,00	18.978,00	118.478,00
65.0 01.0001.1.101	RETE DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE AL CIDADINO: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	3.000,00	300,00	3.300,00
92.0 09.0008.1.103	CONTROLLO IMPIANTI TERMICI	69.500,00	500,00	70.000,00
105.0 01.0001.1.101	RETE DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE AL CIDADINO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	38.300,00	339,00	38.639,00
109.0 05.0002.1.101	ISTITUTI MUSICALI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	11.021,00	13,00	11.034,00
116.0 09.0002.1.101	TUTELA AMBIENTALE: ASSEGNI FAMILIARI	1.418,00	19,00	1.437,00
118.0 01.0002.1.101	ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI: STRAORDINARI PER IL PEROSNALE A TEMPO INDETERMINATO	1.500,00	1.500,00	3.000,00
119.0 01.0002.1.101	ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	22.200,00	200,00	22.400,00
120.0 01.0002.1.101	ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI: ASSEGNI FAMILIARI	1.157,00	19,00	1.176,00
304.0 01.0010.1.101	ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	300,00	700,00	1.000,00
341.0 01.0002.1.101	SERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	5.800,00	240,00	6.040,00
344.0 01.0002.1.101	SERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	4.000,00	1.000,00	5.000,00
345.0 01.0002.1.101	SERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	90.100,00	185,00	90.285,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
351.0 01.0002.1.101	SSERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: ASSEGNI FAMILIARI	4.141,00	19,00	4.160,00
455.0 01.0003.1.101	PIANIFICAZIONE, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	0,00	20.753,00	20.753,00
511.0 01.0010.1.102	GESTIONE RISORSE UMANE: IRAP	5.900,00	51,00	5.951,00
515.0 01.0002.1.101	SEGRETERIA GENERALE: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	95.000,00	2.928,00	97.928,00
519.0 01.0010.1.101	GESTIONE RISORSE UMANE: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	800,00	1.000,00
520.0 01.0010.1.101	GESTIONE RISORSE UMANE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	18.828,00	126,00	18.954,00
521.0 01.0010.1.101	GESTIONE RISORSE UMANE: ASSEGNI FAMILIARI	195,00	12,00	207,00
760.0 01.0002.1.102	ASSISTENZA GIUNTA E CONSIGLIO: IRAP A CARICO ENTE	4.800,00	35,00	4.835,00
763.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	0,00	1.828,00	1.828,00
768.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	500,00	1.500,00	2.000,00
769.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	228.000,00	6.161,00	234.161,00
776.0 01.0003.1.101	PROVVEDITORATO: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	100,00	300,00
871.0 01.0006.1.101	UFFICIO TECNICO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	35.000,00	4.584,00	39.584,00
900.0 01.0006.1.101	UFFICIO TECNICO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	152.500,00	3.844,00	156.344,00
907.0 01.0005.1.102	CONSERVAZIONE E MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: IRAP A CARICO ENTE	11.200,00	1.155,00	12.355,00
917.0 01.0006.1.101	UFFICIO TECNICO: ASSEGNI FAMILIARI	2.963,00	58,00	3.021,00
974.0 09.0004.1.101	DEMANIO IDRICO E LACUALE: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	10.000,00	1.000,00	11.000,00



Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
976.0 09.0004.1.102	DEMANIO IDRICO E LACUALE: IRAP A CARICO ENTE	8.000,00	90,00	8.090,00
979.0 09.0004.1.101	DEMANIO IDRICO E LACUALE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	27.500,00	505,00	28.005,00
1040.0 01.0006.1.102	OPERE PUBBLICHE FABBRICATI: IRAP A CARICO ENTE	46.090,00	712,00	46.802,00
1049.0 01.0007.1.101	SERVIZI DEMOGRAFICI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	134.500,00	916,00	135.416,00
1050.0 01.0007.1.101	SERVIZI DEMOGRAFICI: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	1.800,00	2.000,00
1060.0 01.0007.1.101	COMPENSO LAVORO STRAORD.ELEZIONI C.C. E REFERENDUM	88.500,00	25.000,00	113.500,00
1061.0 01.0001.1.101	CONTRIBUTI COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO ELEZIONI	20.090,00	10.000,00	30.090,00
1783.0 03.0001.1.101	POLIZIA LOCALE: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	20.000,00	10.000,00	30.000,00
1845.0 03.0001.1.101	TRASFERIMENTI PER PROGETTO SICUREZZA	0,00	20.000,00	20.000,00
1855.0 01.0001.1.103	POLIZIA URBANA: MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATURE	0,00	1.500,00	1.500,00
1861.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE	57.000,00	15.000,00	72.000,00
1864.0 03.0001.1.103	GESTIONE SERVIZIO VERBALI CONTRAVVENZIONI CODICE STRADALE E RELATIVE NOTIFICHE	290.000,00	40.000,00	330.000,00
1866.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: ACQUISTO E MANUTENZIONE ORDINARIA LICENZE D'USO PER SOFTWARE	150,00	1.200,00	1.350,00
1867.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	3.000,00	500,00	3.500,00
1871.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE APPARECCHIATURE PL	0,00	175.000,00	175.000,00
1872.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: CANONI E UTENZE PER ALTRI SERVIZI	0,00	25.000,00	25.000,00
1873.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: SPESE PER NOTIFICHE ED ALTRI SERVIZI AMMINISTRATIVI	0,00	3.000,00	3.000,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
1874.0 03.0001.1.110	POLIZIA LOCALE: ONERI DA CONTENZIOSO	0,00	1.500,00	1.500,00
1875.0 03.0001.1.109	POLIZIA LOCALE: RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	0,00	5.000,00	5.000,00
1876.0 03.0001.1.109	POLIZIA LOCALE: RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	0,00	1.000,00	1.000,00
2851.0 04.0007.1.101	PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI EDUCATIVI E DI ASSISTENZA SCOLASTICA: ASSEGNI FAMILIARI	1.500,00	582,00	2.082,00
2852.0 04.0007.1.101	PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI EDUCATIVI E DI ASSISTENZA SCOLASTICA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	49.000,00	646,00	49.646,00
2853.0 04.0007.1.101	PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI EDUCATIVI E DI ASSISTENZA SCOLASTICA: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	500,00	2.500,00	3.000,00
3230.0 04.0004.1.102	SERVIZIO ASS.ZA SCOLASTICA E ALTRI SERVIZI EDUCATIVI:IRAP A CARICO ENTE	13.400,00	347,00	13.747,00
3268.0 05.0002.1.101	BIBLIOTECA: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	800,00	1.000,00
3309.0 05.0001.1.101	MUSEI: ASSEGNI FAMILIARI	2.189,00	46,00	2.235,00
3741.0 05.0002.1.101	TEATRO DELLA SOCIETA': ASSEGNI FAMILIARI	2.994,00	34,00	3.028,00
3747.0 05.0002.1.101	ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL CAMPO CULTURALE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	15.554,00	78,00	15.632,00
4338.0 07.0001.1.103	PRESTAZIONI DI SERVIZI PER EXPO	100.000,00	110.000,00	210.000,00
4408.0 07.0001.1.101	SERVIZI TURISTICI DEL TEMPO LIBERO E RICREATIVO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	6.400,00	3.263,00	9.663,00
4415.0 07.0001.1.102	TURISMO E TEMPO LIBERO: IRAP A CARICO ENTE	2.050,00	848,00	2.898,00
4424.0 07.0001.1.101	SERVIZI TURISTICI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	0,00	10.706,00	10.706,00
4498.0 10.0005.1.101	PROGETTAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE STRADE: ASSEGNI FAMILIARI	9.900,00	23,00	9.923,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
4500.0 10.0005.1.101	PROGETTAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE STRADE: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	2.000,00	2.000,00	4.000,00
4503.0 10.0005.1.101	PROGETTAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE STRADE: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	0,00	5.483,00	5.483,00
4579.0 10.0005.1.104	TRASFERIMENTI A PROVINCIA DI LECCO PER GESTIONE PARCHEGGI	3.500,00	500,00	4.000,00
4760.0 10.0005.1.102	SERVIZIO VIABILITA', TRAFFICO E STRADE: IRAP A CARICO ENTE	22.700,00	423,00	23.123,00
4801.0 10.0005.1.103	PARCHEGGI: SPESE PER UTENZE	20.000,00	5.000,00	25.000,00
4840.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	9.500,00	1.500,00	11.000,00
4841.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: ASSEGNI FAMILIARI	218,00	14,00	232,00
4842.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	14.200,00	3.784,00	17.984,00
4843.0 10.0002.1.102	TRASPORTI INTEGRAT: IRAP A CARICO ENTE	4.400,00	1.130,00	5.530,00
4845.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	42.550,00	9.441,00	51.991,00
4851.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	0,00	1.828,00	1.828,00
4903.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: ASSEGNI FAMILIARI	6.280,00	39,00	6.319,00
4904.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	140.000,00	5.625,00	145.625,00
4905.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	300,00	2.700,00	3.000,00
4906.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	453.000,00	17.311,00	470.311,00
4910.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	0,00	1.828,00	1.828,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
4960.0 08.0001.1.102	SERVIZIO URBANISTICO E SVILUPPO TERRITORIO: IRAP A CARICO ENTE	41.100,00	1.956,00	43.056,00
6049.0 11.0001.1.101	PROTEZIONE CIVILE: ASSEGNI FAMILIARI	2.736,00	27,00	2.763,00
6051.0 11.0001.1.101	PROTEZIONE CIVILE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	23.000,00	202,00	23.202,00
6052.0 11.0001.1.101	PROTEZIONE CIVILE: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	1.800,00	2.000,00
6055.0 11.0001.1.102	SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE: IRAP A C/ENTE	6.800,00	96,00	6.896,00
6254.0 08.0001.1.103	URBANISTICA - NOLEGGIO BENI TERZI	5.000,00	3.000,00	8.000,00
6406.0 12.0001.1.101	ASILI NIDO: ASSEGNI FAMILIARI	5.095,00	53,00	5.148,00
6410.0 12.0001.1.101	SERVIZI PER I MINORI: ASSEGNI FAMILIARI	410,00	19,00	429,00
6459.0 12.0001.1.104	CONTRIBUTI PER SOGGETTI SOTTOPOSTI AI PROVVEDIMENTI DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA	9.000,00	21.000,00	30.000,00
6541.0 06.0002.1.101	SERVIZI PER I GIOVANI: ASSEGNI FAMILIARI	739,00	28,00	767,00
6542.0 06.0002.1.101	SERVIZI PER I GIOVANI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	13.550,00	70,00	13.620,00
6695.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	2.400,00	200,00	2.600,00
6696.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: ASSEGNI FAMILIARI	2.051,00	34,00	2.085,00
6697.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	37.600,00	128,00	37.728,00
6704.0 12.0008.1.101	SERVIZI AMMINISTRATIVI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	60.000,00	4.549,00	64.549,00
6705.0 12.0008.1.101	SERVIZI AMMINISTRATIVI: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	2.300,00	2.500,00
6708.0 12.0008.1.101	SERVIZI AMMINISTRATIVI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	194.000,00	4.566,00	198.566,00
6783.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A NUCLEI FAMILIARI DA GESTIONE ASSOCIATA	0,00	100.000,00	100.000,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
6787.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE DA GESTIONE ASSOCIATA	0,00	150.000,00	150.000,00
6791.0 12.0002.1.103	RETTE PER AMNTEN.TO ADULTI INDIGENTI E DISABILI (S.R.F.I.)	250.730,00	20.000,00	270.730,00
6970.0 04.0006.1.103	SPESE SERVIZIO MENSA INSEGNANTI STATALI	0,00	30.000,00	30.000,00
6998.0 01.0011.1.102	SERVIZI AMMINISTRATIVI: IRAP A CARICO ENTE	18.500,00	324,00	18.824,00
7005.0 12.0009.1.101	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	36.498,00	202,00	36.700,00
7008.0 12.0005.1.103	SERVIZIO GIOVANI - VILLA GOMES RISCALDAMENTO	0,00	5.000,00	5.000,00
7110.0 12.0009.1.102	SERVIZIO NECROSCOPICO CIMITERIALE: IRAP A CARICO ENTE	11.200,00	62,00	11.262,00
7399.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	500,00	2.500,00	3.000,00
7401.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: ASSEGNI FAMILIARI	2.663,00	1.084,00	3.747,00
20497.0 01.0005.2.202	CONSERVAZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI COMUNALI	654.874,00	1.020.000,00	1.674.874,00
20812.0 09.0002.2.203	PROGETTO FALESIE: TRASFERIMENTI A COMUNITA' MONTANA	0,00	10.000,00	10.000,00
20902.0 02.0001.2.202	INTERVENTI PER AMPLIAMENTO PALAZZO DI GIUSTIZIA E SISTEMAZIONE ESISTENTE	4.823.429,00	500.000,00	5.323.429,00
21141.0 03.0001.2.202	VIGILANZA URBANA -ACQUISTO AUTOMEZZI,BENI DUREVOLI E ARREDI	0,00	20.000,00	20.000,00
22255.0 07.0001.2.202	ACQUISTI IN CONTO CAPITALE PER EXPO	0,00	130.000,00	130.000,00
22914.0 09.0002.2.202	RIQUALIFICAZIONE TORRENTE CALDONE	0,00	120.000,00	120.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>8.803.602,00</b>	<b>2.767.893,00</b>	<b>11.571.495,00</b>

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamiento risultante
27.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: STIPENDI CORRISPOSTI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	45.000,00	24.800,00	20.200,00
51.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: INDENNITA' ED ALTRI COMPENSI	9.330,00	5.000,00	4.330,00
52.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	31.000,00	5.000,00	26.000,00
68.0 01.0001.1.101	RETE DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE AL CITTADINO: STIPENDI CORRISPOSTI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	29.108,00	19.500,00	9.608,00
136.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: CANONE D'APPALTO PER SERVIZIO PULIZIA	12.000,00	12.000,00	0,00
241.0 01.0002.1.101	QUOTA DEI DIRITTI DI SEGRETERIA SPETTANTI AL SEGRETARIO GENERALE	30.000,00	30.000,00	0,00
318.0 01.0010.1.103	GESTIONE RISORSE UMANE: PRESTAZIONI DI SERVIZI	15.000,00	6.000,00	9.000,00
448.0 01.0003.1.101	PIANIFICAZIONE, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	31.200,00	20.800,00	10.400,00
454.0 01.0002.1.104	SPESE PER DIFENSORE CIVICO	4.700,00	4.700,00	0,00
501.0 01.0002.1.104	QUOTE DIRITTI SEGRETERIA DA VERSARE AL FONDO DI CUI ART. 40	20.000,00	10.000,00	10.000,00
824.0 01.0004.1.103	COMPENSO AL CONCESSIONARIO PER RISCOSSIONE IMPOSTA COMUNALE IMMOBILI (I.C.I.)	5.000,00	5.000,00	0,00
825.0 01.0004.1.103	SPESE PER RISCOSSIONE TARES	40.000,00	15.000,00	25.000,00
858.0 01.0002.1.103	SOMME DA CORRISPONDERE AL PERSONALE DIPENDENTE IN SEGUITO A CAUSE LEGALI VINTE	8.000,00	8.000,00	0,00
876.0 01.0002.1.101	RIMBORSO SPESE LEGALI E ALTRI ONERI STRAORDINARI	1.461,00	1.461,00	0,00
877.0 01.0006.1.101	UFFICIO TECNICO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	468.000,00	10.000,00	458.000,00
886.0 01.0005.1.103	SPESE CONDOMINIALI PER IMMOBILI	52.000,00	7.000,00	45.000,00
887.0 02.0001.1.103	CANONI DI LOCAZIONE SPAZI AD USO UFFICI GIUDIZIARI	896.700,00	14.700,00	882.000,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
915.0 01.0005.1.101	SERVIZIO PATRIMONIO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	119.700,00	10.000,00	109.700,00
1005.0 01.0003.1.103	PROVVEDITORATO:PRESTAZIONI DI SERVIZIO	22.000,00	2.000,00	20.000,00
1008.0 01.0003.1.103	ECONOMATO: SPESE ECONOMALI	6.000,00	1.000,00	5.000,00
1392.0 20.0002.1.110	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	1.185.000,00	150.000,00	1.035.000,00
1784.0 03.0001.1.101	POLIZIA LOCALE: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	1.278.000,00	32.760,00	1.245.240,00
1860.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA - PRESTAZIONE DI SERVIZIO	198.050,00	198.050,00	0,00
1911.0 03.0001.1.109	ONERI GESTIONE POLIZIA LOCALE	10.000,00	10.000,00	0,00
2150.0 04.0001.1.103	FITTI REALI DI FABBRICATI AD USO SCUOLE MATERNE	60.000,00	9.000,00	51.000,00
3560.0 05.0001.1.103	MUSEI: SPESE PER MOSTRE E RASSEGNE (SERV.RILEVANTE AI FINI IVA )	10.000,00	5.000,00	5.000,00
4337.0 07.0001.1.104	CONTRIBUTI CORRENTI A CAMERA DI COMMERCIO PER EXPO	110.000,00	110.000,00	0,00
4551.99 10.0005.1.110	PULIZIA E SMALTIMENTO RIFIUTI POZZETTI E CADITOIE STRADALI (FPV)	33.365,00	28.000,00	5.365,00
4596.99 10.0005.1.110	MANUTENZIONE PERIODICA STRADE (FPV)	46.479,00	21.000,00	25.479,00
6197.0 09.0003.1.101	SERVIZI ECOLOGICI - SMALTIMENTO RIFIUTI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	20.000,00	2.633,00	17.367,00
6199.0 09.0003.1.101	SERVIZI ECOLOGICI - SMALTIMENTO RIFIUTI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	67.000,00	20.000,00	47.000,00
6457.0 12.0001.1.103	INTERVENTI PER MINORI SOTTOPOSTI AI PROVVEDIMENTI DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA	770.000,00	21.000,00	749.000,00
6534.0 12.0002.1.103	CENTRO POLIVALENTE : SPESE UTENZE L.R. 95/80	10.000,00	10.000,00	0,00
6703.0 12.0002.1.101	SERVIZI PER DISABILI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	113.000,00	8.700,00	104.300,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2015

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
6762.0 12.0005.1.103	INTERVENTI VARI A FAVORE DI SOGGETTI ADULTI IN DIFFICOLTA'	44.000,00	20.000,00	24.000,00
6766.0 12.0007.1.104	GESTIONE ASSOCIATA - TRASFERIMENTI A SOGGETTI DIVERSI	2.800.000,00	250.000,00	2.550.000,00
6950.0 12.0003.1.104	SUSSIDI AGLI ANZIANI RICOVERATI IN ISTITUTI	264.000,00	10.000,00	254.000,00
20494.0 01.0006.2.202	PATRIMONIO COMUNALE INTERVENTI STRAORDINARI E ADEGUAMENTI	277.361,00	12.150,00	265.211,00
22219.0 06.0001.2.202	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI	111.014,00	4.876,00	106.138,00
22253.0 07.0001.2.203	CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE AD IMPRESE PER EXPO	130.000,00	130.000,00	0,00
22606.99 10.0005.2.205	(FPV	2.467.107,00	315.000,00	2.152.107,00
22907.99 09.0002.2.205	OPERE PER INTERVENTI RISAMENTO AMBIENTALE MONTE S.MARTINO FPV	400.000,00	400.000,00	0,00
23405.99 09.0002.2.205	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO E ARREDI RICREATIVI (FPV)	364.500,00	100.000,00	264.500,00
	<b>TOTALE</b>	<b>12.615.075,00</b>	<b>2.080.130,00</b>	<b>10.534.945,00</b>



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 6

Descrizione	2015
Maggiori entrate (Allegato A/1)	1.058.263,00
Minori spese (Allegato A/4)	2.080.130,00
Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	3.138.393,00
Maggiori spese (Allegato A/3)	2.767.893,00
Minori entrate (Allegato A/2)	370.500,00
Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese	3.138.393,00

Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
105.0 1.101.0176	TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI A SEGUITO DI ATTIVITA' ORDINARIA	5.185.005,00	215.000,00	5.400.005,00
590.0 3.100.0200	DIRITTI FISSI DI ALLACCIAMENTO ALLA FOGNATURA COMUNALE	0,00	1.100,00	1.100,00
1671.0 4.500.0100	PROVENTI DA CONCESSIONI EDILIZIE	1.500.000,00	20.000,00	1.520.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>6.685.005,00</b>	<b>236.100,00</b>	<b>6.921.105,00</b>

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamento risultante
20.5 0.000.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	193.734,00	49.000,00	144.734,00
20.6 0.000.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	11.467.206,00	800.000,00	10.667.206,00
1900.0 3.200.0300	SANZIONI IN MATERIA ACUSTICA	2.000,00	1.500,00	500,00
2000.0 3.200.0200	PROVENTI DA SANZIONI PER VIOLAZIONI AL CODICE STRADALE DA PARTE DI FAMIGLIE	1.600.000,00	100.000,00	1.500.000,00
2001.0 3.200.0200	RUOLI PER SANZIONI CDS ARRETRATE	1.010.000,00	210.000,00	800.000,00
2003.0 3.100.0300	PROVENTI CANONI POLIZIA IDRAULICA	70.000,00	10.000,00	60.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>14.342.940,00</b>	<b>1.170.500,00</b>	<b>13.172.440,00</b>

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
65.0 01.0001.1.101	RETE DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE AL CITTADINO: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	3.000,00	300,00	3.300,00
92.0 09.0008.1.103	CONTROLLO IMPIANTI TERMICI	69.500,00	500,00	70.000,00
105.0 01.0001.1.101	RETE DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE AL CITTADINO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	38.300,00	339,00	38.639,00
109.0 05.0002.1.101	ISTITUTI MUSICALI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	11.021,00	13,00	11.034,00
116.0 09.0002.1.101	TUTELA AMBIENTALE: ASSEGNI FAMILIARI	1.418,00	19,00	1.437,00
118.0 01.0002.1.101	ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI: STRAORDINARI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	1.500,00	1.500,00	3.000,00
119.0 01.0002.1.101	ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	22.200,00	200,00	22.400,00
120.0 01.0002.1.101	ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI: ASSEGNI FAMILIARI	1.157,00	19,00	1.176,00
304.0 01.0010.1.101	ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	300,00	700,00	1.000,00
341.0 01.0002.1.101	SERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	5.800,00	240,00	6.040,00
344.0 01.0002.1.101	SERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	4.000,00	1.000,00	5.000,00
345.0 01.0002.1.101	SERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	90.100,00	185,00	90.285,00
351.0 01.0002.1.101	SSERVIZI GENERALI DI SUPPORTO: ASSEGNI FAMILIARI	4.141,00	19,00	4.160,00
511.0 01.0010.1.102	GESTIONE RISORSE UMANE: IRAP	5.900,00	51,00	5.951,00
515.0 01.0002.1.101	SEGRETERIA GENERALE: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	95.000,00	2.928,00	97.928,00
519.0 01.0010.1.101	GESTIONE RISORSE UMANE: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	800,00	1.000,00
520.0 01.0010.1.101	GESTIONE RISORSE UMANE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	18.828,00	126,00	18.954,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
521.0 01.0010.1.101	GESTIONE RISORSE UMANE: ASSEGNI FAMILIARI	195,00	12,00	207,00
760.0 01.0002.1.102	ASSISTENZA GIUNTA E CONSIGLIO: IRAP A CARICO ENTE	4.800,00	35,00	4.835,00
768.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	500,00	1.500,00	2.000,00
769.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	228.000,00	6.161,00	234.161,00
776.0 01.0003.1.101	PROVVEDITORATO: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	100,00	300,00
900.0 01.0006.1.101	UFFICIO TECNICO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	152.500,00	3.844,00	156.344,00
907.0 01.0005.1.102	CONSERVAZIONE E MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: IRAP A CARICO ENTE	11.200,00	1.155,00	12.355,00
917.0 01.0006.1.101	UFFICIO TECNICO: ASSEGNI FAMILIARI	2.963,00	58,00	3.021,00
974.0 09.0004.1.101	DEMANIO IDRICO E LACUALE: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	10.000,00	1.000,00	11.000,00
976.0 09.0004.1.102	DEMANIO IDRICO E LACUALE: IRAP A CARICO ENTE	8.000,00	90,00	8.090,00
979.0 09.0004.1.101	DEMANIO IDRICO E LACUALE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	27.500,00	505,00	28.005,00
1040.0 01.0006.1.102	OPERE PUBBLICHE FABBRICATI: IRAP A CARICO ENTE	46.090,00	712,00	46.802,00
1047.0 01.0007.1.101	SERVIZI DEMOGRAFICI: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	2.300,00	20.083,00	22.383,00
1049.0 01.0007.1.101	SERVIZI DEMOGRAFICI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	134.500,00	916,00	135.416,00
1050.0 01.0007.1.101	SERVIZI DEMOGRAFICI: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	1.800,00	2.000,00
1783.0 03.0001.1.101	POLIZIA LOCALE: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	20.000,00	10.000,00	30.000,00
1845.0 03.0001.1.101	TRASFERIMENTI PER PROGETTO SICUREZZA	0,00	20.000,00	20.000,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
1855.0 01.0001.1.103	POLIZIA URBANA: MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATURE	0,00	1.500,00	1.500,00
1861.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE	57.000,00	15.000,00	72.000,00
1864.0 03.0001.1.103	GESTIONE SERVIZIO VERBALI CONTRAVVENZIONI CODICE STRADALE E RELATIVE NOTIFICHE	290.000,00	40.000,00	330.000,00
1866.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: ACQUISTO E MANUTENZIONE ORDINARIA LICENZE D'USO PER SOFTWARE	150,00	1.200,00	1.350,00
1867.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	3.000,00	500,00	3.500,00
1871.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE APPARECCHIATURE PL	0,00	175.000,00	175.000,00
1872.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: CANONI E UTENZE PER ALTRI SERVIZI	0,00	25.000,00	25.000,00
1873.0 03.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: SPESE PER NOTIFICHE ED ALTRI SERVIZI AMMINISTRATIVI	0,00	3.000,00	3.000,00
1874.0 03.0001.1.110	POLIZIA LOCALE: ONERI DA CONTENZIOSO	0,00	1.500,00	1.500,00
1875.0 03.0001.1.109	POLIZIA LOCALE: RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	0,00	5.000,00	5.000,00
1876.0 03.0001.1.109	POLIZIA LOCALE: RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	0,00	1.000,00	1.000,00
2851.0 04.0007.1.101	PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI EDUCATIVI E DI ASSISTENZA SCOLASTICA: ASSEGNI FAMILIARI	1.500,00	582,00	2.082,00
2852.0 04.0007.1.101	PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI EDUCATIVI E DI ASSISTENZA SCOLASTICA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	49.000,00	646,00	49.646,00
2853.0 04.0007.1.101	PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI EDUCATIVI E DI ASSISTENZA SCOLASTICA: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	500,00	2.500,00	3.000,00
3230.0 04.0004.1.102	SERVIZIO ASS.ZA SCOLASTICA E ALTRI SERVIZI EDUCATIVI:IRAP A CARICO ENTE	13.400,00	347,00	13.747,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
3268.0 05.0002.1.101	BIBLIOTECA: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	800,00	1.000,00
3309.0 05.0001.1.101	MUSEI: ASSEGNI FAMILIARI	2.189,00	46,00	2.235,00
3741.0 05.0002.1.101	TEATRO DELLA SOCIETA': ASSEGNI FAMILIARI	2.994,00	34,00	3.028,00
3747.0 05.0002.1.101	ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL CAMPO CULTURALE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	15.554,00	78,00	15.632,00
4408.0 07.0001.1.101	SERVIZI TURISTICI DEL TEMPO LIBERO E RICREATIVO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	6.400,00	3.263,00	9.663,00
4415.0 07.0001.1.102	TURISMO E TEMPO LIBERO: IRAP A CARICO ENTE	2.050,00	848,00	2.898,00
4498.0 10.0005.1.101	PROGETTAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE STRADE: ASSEGNI FAMILIARI	9.900,00	23,00	9.923,00
4500.0 10.0005.1.101	PROGETTAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE STRADE: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	2.000,00	2.000,00	4.000,00
4760.0 10.0005.1.102	SERVIZIO VIABILITA', TRAFFICO E STRADE: IRAP A CARICO ENTE	22.700,00	423,00	23.123,00
4840.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	9.500,00	1.500,00	11.000,00
4841.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: ASSEGNI FAMILIARI	218,00	14,00	232,00
4842.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	14.200,00	3.784,00	17.984,00
4843.0 10.0002.1.102	TRASPORTI INTEGRAT: IRAP A CARICO ENTE	4.400,00	1.130,00	5.530,00
4845.0 10.0002.1.101	TRASPORTI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	42.550,00	9.441,00	51.991,00
4903.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: ASSEGNI FAMILIARI	6.280,00	39,00	6.319,00
4904.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	140.000,00	5.625,00	145.625,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamen- to risultante
4905.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	300,00	2.700,00	3.000,00
4906.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	453.000,00	17.311,00	470.311,00
4960.0 08.0001.1.102	SERVIZIO URBANISTICO E SVILUPPO TERRITORIO: IRAP A CARICO ENTE	41.100,00	1.956,00	43.056,00
6049.0 11.0001.1.101	PROTEZIONE CIVILE: ASSEGNI FAMILIARI	2.736,00	27,00	2.763,00
6051.0 11.0001.1.101	PROTEZIONE CIVILE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	23.000,00	202,00	23.202,00
6052.0 11.0001.1.101	PROTEZIONE CIVILE: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	1.800,00	2.000,00
6055.0 11.0001.1.102	SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE: IRAP A C/ENTE	6.800,00	96,00	6.896,00
6406.0 12.0001.1.101	ASILI NIDO: ASSEGNI FAMILIARI	5.095,00	53,00	5.148,00
6410.0 12.0001.1.101	SERVIZI PER I MINORI: ASSEGNI FAMILIARI	410,00	19,00	429,00
6459.0 12.0001.1.104	CONTRIBUTI PER SOGGETTI SOTTOPOSTI AI PROVVEDIMENTI DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA	9.000,00	21.000,00	30.000,00
6541.0 06.0002.1.101	SERVIZI PER I GIOVANI: ASSEGNI FAMILIARI	739,00	28,00	767,00
6542.0 06.0002.1.101	SERVIZI PER I GIOVANI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	13.550,00	70,00	13.620,00
6695.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	2.400,00	200,00	2.600,00
6696.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: ASSEGNI FAMILIARI	2.051,00	34,00	2.085,00
6697.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	37.600,00	128,00	37.728,00
6704.0 12.0008.1.101	SERVIZI AMMINISTRATIVI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	60.000,00	4.549,00	64.549,00
6705.0 12.0008.1.101	SERVIZI AMMINISTRATIVI: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	200,00	2.300,00	2.500,00



Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
6708.0 12.0008.1.101	SERVIZI AMMINISTRATIVI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	194.000,00	4.566,00	198.566,00
6791.0 12.0002.1.103	RETTE PER AMNTEN.TO ADULTI INDIGENTI E DISABILI (S.R.F.I.)	250.730,00	20.000,00	270.730,00
6970.0 04.0006.1.103	SPESE SERVIZIO MENSA INSEGNANTI STATALI	0,00	30.000,00	30.000,00
6998.0 01.0011.1.102	SERVIZI AMMINISTRATIVI: IRAP A CARICO ENTE	18.500,00	324,00	18.824,00
7005.0 12.0009.1.101	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	36.498,00	202,00	36.700,00
7008.0 12.0005.1.103	SERVIZIO GIOVANI - VILLA GOMES RISCALDAMENTO	0,00	5.000,00	5.000,00
7110.0 12.0009.1.102	SERVIZIO NECROSCOPICO CIMITERIALE: IRAP A CARICO ENTE	11.200,00	62,00	11.262,00
7399.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	500,00	2.500,00	3.000,00
7401.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: ASSEGNI FAMILIARI	2.663,00	1.084,00	3.747,00
21141.0 03.0001.2.202	VIGILANZA URBANA -ACQUISTO AUTOMEZZI,BENI DUREVOLI E ARREDI	0,00	20.000,00	20.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>2.889.270,00</b>	<b>514.944,00</b>	<b>3.404.214,00</b>

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
25.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	86.739,00	900,00	85.839,00
52.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	31.000,00	5.000,00	26.000,00
59.0 01.0001.1.101	RETE DI INFORMAZIONE AL CITTADINO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	132.500,00	4.500,00	128.000,00
136.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: CANONE D'APPALTO PER SERVIZIO PULIZIA	12.000,00	12.000,00	0,00
241.0 01.0002.1.101	QUOTA DEI DIRITTI DI SEGRETERIA SPETTANTI AL SEGRETARIO GENERALE	30.000,00	30.000,00	0,00
454.0 01.0002.1.104	SPESE PER DIFENSORE CIVICO	4.700,00	4.700,00	0,00
501.0 01.0002.1.104	QUOTE DIRITTI SEGRETERIA DA VERSARE AL FONDO DI CUI ART. 40	20.000,00	10.000,00	10.000,00
766.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	71.200,00	2.365,00	68.835,00
825.0 01.0004.1.103	SPESE PER RISCOSSIONE TARES	40.000,00	4.000,00	36.000,00
858.0 01.0002.1.103	SOMME DA CORRISPONDRE AL PERSONALE DIPENDENTE IN SEGUITO A CAUSE LEGALI VINTE	8.000,00	8.000,00	0,00
876.0 01.0002.1.101	RIMBORSO SPESE LEGALI E ALTRI ONERI STRAORDINARI	1.461,00	1.461,00	0,00
886.0 01.0005.1.103	SPESE CONDOMINIALI PER IMMOBILI	52.000,00	7.000,00	45.000,00
915.0 01.0005.1.101	SERVIZIO PATRIMONIO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	119.700,00	10.000,00	109.700,00
1392.0 20.0002.1.110	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	1.185.000,00	150.000,00	1.035.000,00
1784.0 03.0001.1.101	POLIZIA LOCALE: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	1.278.000,00	40.000,00	1.238.000,00
1860.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA - PRESTAZIONE DI SERVIZIO	200.000,00	200.000,00	0,00
1911.0 03.0001.1.109	ONERI GESTIONE POLIZIA LOCALE	10.000,00	10.000,00	0,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2016

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
2150.0 04.0001.1.103	FITTI REALI DI FABBRICATI AD USO SCUOLE MATERNE	60.000,00	9.000,00	51.000,00
4335.0 07.0001.1.103	INIZIATIVE TURISTICHE, CULTURALI, COMMERCIALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI	40.000,00	21.418,00	18.582,00
4551.0 10.0005.1.103	PULIZIA E SMALTIMENTO RIFIUTI POZZETTI E CADITOIE STRADALI	233.365,00	28.000,00	205.365,00
4596.0 10.0005.1.103	MANUTENZIONE PERIODICA STRADE	446.479,00	21.000,00	425.479,00
6199.0 09.0003.1.101	SERVIZI ECOLOGICI - SMALTIMENTO RIFIUTI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	67.000,00	20.000,00	47.000,00
6457.0 12.0001.1.103	INTERVENTI PER MINORI SOTTOPOSTI AI PROVVEDIMENTI DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA	770.000,00	21.000,00	749.000,00
6703.0 12.0002.1.101	SERVIZI PER DISABILI: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	113.000,00	9.000,00	104.000,00
6762.0 12.0005.1.103	INTERVENTI VARI A FAVORE DI SOGGETTI ADULTI IN DIFFICOLTA'	44.000,00	20.000,00	24.000,00
22606.99 10.0005.2.205	(FPV	4.140.000,00	300.000,00	3.840.000,00
22907.99 09.0002.2.205	OPERE PER INTERVENTI RISAMENTO AMBIENTALE MONTE S.MARTINO FPV	400.000,00	400.000,00	0,00
23405.99 09.0002.2.205	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO E ARREDI RICREATIVI (FPV)	500.000,00	100.000,00	400.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>10.096.144,00</b>	<b>1.449.344,00</b>	<b>8.646.800,00</b>

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 6

Descrizione	2016
Maggiori entrate (Allegato A/1)	236.100,00
Minori spese (Allegato A/4)	1.449.344,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	<b>1.685.444,00</b>
Maggiori spese (Allegato A/3)	514.944,00
Minori entrate (Allegato A/2)	1.170.500,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	<b>1.685.444,00</b>

Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
60.0 1.101.0153	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' - D.P.R. 639/1972	858.050,42	28.000,00	886.050,42
104.0 1.101.0161	RECUPERO EVASIONE TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI	350.000,00	248.578,00	598.578,00
208.0 2.101.0101	ALTRI CONTRIBUTI GENERALI	503.031,90	12.587,00	515.618,90
351.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE MUSEI CIVICI SCIENTIFICI	0,00	6.000,00	6.000,00
371.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE PER FONDO SOSTEGNO AFFITTI L.431/98	50.000,00	100.000,00	150.000,00
510.0 2.101.0102	CONTRIB.PROVINCIALE PER ATTIVITA' PROMOZIONE EDUCATIVA E CULTURA	0,00	4.500,00	4.500,00
531.0 3.100.0200	PROVENTI MENSA	4.000,00	550,00	4.550,00
534.0 2.103.0302	CONTRIBUTI PER PROGETTI DI POLITICHE SOCIALI DA IMPRESE	0,00	500,00	500,00
535.0 2.104.0401	CONTRIBUTI PER PORGETTI DI POLITICHE SOCIALI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00	3.000,00	3.000,00
580.0 3.100.0200	DIRITTI DI NOTIFICA MESSI COMUNALI	2.660,54	400,00	3.060,54
590.0 3.100.0200	DIRITTI FISSI DI ALLACCIAMENTO ALLA FOGNATURA COMUNALE	600,00	500,00	1.100,00
600.0 3.100.0200	PROVENTI CESSIONE -STAMPATI VARI (S.R.F.I.)	11.090,00	2.000,00	13.090,00
621.0 3.100.0200	PROVENTI PER CENTRI PRIMA INFANZIA	30.756,50	2.000,00	32.756,50
714.0 3.100.0200	PROVENTI DA SERVIZIO BIKE SHARING	2.000,00	385,00	2.385,00
715.0 2.103.0302	CONTRIBUTO DA FONDAZIONE CARIPLO PER SERVIZIO TAXI COLLETTIVO	0,00	56.960,00	56.960,00
716.0 3.500.0200	RIMBORSO DA IMPRESE PER CONTRATTO DI SERVIZIO	0,00	35.447,00	35.447,00
800.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO PARCHIMETRI	515.000,00	78.000,00	593.000,00

Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
832.0 3.100.0200	PROVENTI SALE PER FINALITA' ISTITUZIONALI	2.000,00	500,00	2.500,00
850.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO BIBLIOTECA CIVICA	571,80	500,00	1.071,80
865.0 3.100.0200	PROVENTI TEATRO DELLA SOCIETA' PER ATTIVITA' NON ISTITUZIONALI	2.550,00	5.000,00	7.550,00
960.0 3.500.9900	RIMBORSO SPESE ACCESSORIE FABBRICATI COMUNALI ADIBITI AD USI DIVERSI	7.140,00	1.100,00	8.240,00
1070.0 3.300.0300	INTERESSI DI MORA PER RITARDATO VERSAMENTO CONTRIBUTO DI URBANIZZAZIONE	23.500,00	14.000,00	37.500,00
1100.0 3.500.0200	RIMBORSO INAIL INDENNITA' INABILITA' TEMPORANEA PERSONALE DIPENDENTE	15.000,00	1.500,00	16.500,00
1261.0 3.500.0200	RIMBORSI DIVERSI SETTORE SOCIALE	0,00	21.480,00	21.480,00
1307.0 2.101.0102	CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI	0,00	8.500,00	8.500,00
1431.0 4.300.1000	TRASFERIMENTI ISTAT PER SERVIZIO STATISTICA INVESTIMENTI	0,00	2.000,00	2.000,00
1512.0 4.500.0400	TRASFERIMENTI PER IMMOBILI EDILIZIA ECONOMICA POPOLARE	30.000,00	5.663,00	35.663,00
1677.0 4.200.0300	CONTRIBUTO CAVA VAIOLO ALTA	0,00	120.000,00	120.000,00
1999.0 3.200.0200	SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE AI REGOLAMENTI, ORDINANZE E ALTRE NORME	18.337,20	200,00	18.537,20
2003.0 3.100.0300	PROVENTI CANONI POLIZIA IDRAULICA	106.259,80	31.500,00	137.759,80
2006.0 2.101.0102	CONTRIBUTO DA REGIONE PER CONTRATTO DI SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO	3.791.398,54	2.459,00	3.793.857,54
2020.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE PER CONTRIBUTO FUNIVIA	89.842,63	1.469,00	91.311,63
2030.0 2.101.0102	TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER VIGILANZA ECOLOGICA VOLONTARIA	1.200,00	791,00	1.991,00
2041.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA: CONTRIBUTI DA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE	0,00	96.827,00	96.827,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
2046.0 2.101.0102	TRASFERIMENTO CORRENTE DA UNIONI DI COMUNI PER PROGETTO ACI	3.000,00	5.000,00	8.000,00
2051.0 2.101.0102	TRASFERIMENTI DA ASL PER SERVIZIO AMBIENTE	0,00	12.000,00	12.000,00
3001.0 3.100.0200	MUSEI: INTROITI DA DIRITTI DI UTILIZZO	100,00	330,00	430,00
3003.0 3.100.0100	PROVENTI VENDITA MATERIALI BIBLIOTECA	5.000,00	2.000,00	7.000,00
3006.0 2.102.0201	ALTRE ENTRATE DA FAMIGLIE E PRIVATI	0,00	1.000,00	1.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>6.423.089,33</b>	<b>913.226,00</b>	<b>7.336.315,33</b>

Prospetto allegato A/2 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamiento risultante
80.0 1.101.0152	TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	425.716,01	39.000,00	386.716,01
150.0 1.101.0153	DIRITTI RELATIVI AL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI	333.119,10	83.000,00	250.119,10
152.0 1.301.0101	FONDO DI SOLIDARIETA'	2.352.461,63	245.998,00	2.106.463,63
370.0 2.101.0102	CONTRIBUTO REGIONALE DIVERSI IN CAMPO TEATRALE E CULTURALE	15.000,00	8.500,00	6.500,00
491.0 2.101.0102	TRASFERIMENTO DALLA PROVINCIA PER GESTIONE ISTITUTI SUPERIORI	31.000,00	31.000,00	0,00
495.0 2.101.0101	TRASFERIMENTO ISTAT PER SERVIZIO STATISTICA	15.000,00	1.000,00	14.000,00
530.0 3.100.0200	DIRITTI DI SEGRETERIA -ART.9 COMMA 10 D.L.382/92	35.000,00	10.000,00	25.000,00
532.0 2.101.0102	CONTRIBUTI PER PROGETTI DI POLITICHE SOCIALI	8.500,00	3.500,00	5.000,00
640.0 3.100.0200	PROVENTI PER USO DI LOCALI CIVICI ADIBITI A RIUNIONI NON ISTITUZIONALI (SERV.RILEVANTE AI FINI IVA)	10.000,00	2.000,00	8.000,00
730.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO ISTITUTO CIVICO MUSICALE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	83.308,00	27.300,00	56.008,00
790.0 3.100.0200	PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI	470.000,00	105.000,00	365.000,00
810.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO CENTRI RICREATIVI ESTIVI PER L'INFANZIA (SERV.RILEV.FINI IVA)	32.216,00	2.000,00	30.216,00
831.0 3.100.0200	PROVENTI VILLA GOMES PER MATRIMONI (RIL. IVA)	5.000,00	2.000,00	3.000,00
855.0 3.100.0300	PROVENTI PER CONCESSIONI CIMITERIALI	481.000,00	125.000,00	356.000,00
860.0 3.100.0200	PROVENTI DERIVANTI DALLE ATTIVITA' DEL TEATRO SOCIALE DI PROPRIETA' COMUNALE (SERV.RIL.FINI IVA)	100.000,00	5.000,00	95.000,00
881.0 3.100.0300	FITTI ATTIVI DI FABBRICATI E TERRENI	198.206,43	10.000,00	188.206,43
920.0 3.100.0200	PROVENTI SERVIZIO PARCHEGGI	75.385,00	10.000,00	65.385,00
930.0 3.100.0300	CENSI, CANONI, LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE	302.000,13	44.000,00	258.000,13



Prospetto allegato A/2 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamento risultante
937.0 3.100.0300	PROVENTI CONCESSIONI DEMANIALI	160.000,00	10.000,00	150.000,00
1180.0 3.500.9900	RIFUSIONE DA ENTI E PRIVATI DANNI PATRIM.LI E MORALI- SPESE SOSTENUTE PER LITI E ATTI DIFESA COMUNE	16.273,89	5.000,00	11.273,89
1190.0 3.500.9900	RECUPERO SOMME PER DANNI CAUSATI A SEGUITO DI INADEMPIMENTI CONTRATTUALI	21.076,00	10.000,00	11.076,00
1411.0 2.101.0102	CONTRIBUTI DA COMUNI PER GESTIONE ASSOCIATA	5.984.915,90	843.000,00	5.141.915,90
1460.0 4.400.0100	PROVENTI PER ALIENAZIONE MANUFATTI RELATIVI A TOMBE CIMITERIALI	175.000,00	24.000,00	151.000,00
1514.0 5.100.0100	CESSIONE QUOTE SOCIETA' PARTECIPATE	970.000,00	970.000,00	0,00
1521.0 4.500.0400	MUTUI A CARICO DELLO STATO PER PALAZZO DI GIUSTIZIA	1.609.000,00	900.000,00	709.000,00
1666.0 4.500.0400	CONTRIBUTI E INDENNIZZI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' ESTRATTIVA DELLE CAVE-LR.18/1982	190.000,00	11.458,00	178.542,00
1900.0 3.200.0300	SANZIONI IN MATERIA ACUSTICA	2.000,00	1.500,00	500,00
2008.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA -CONTRIBUTI DA A.S.L.	3.423.777,60	493.510,00	2.930.267,60
2009.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA CONTRIBUTI DA AZIENDE SPECIALI	180.000,00	21.369,00	158.631,00
2010.0 2.101.0102	GESTIONE ASSOCIATA- CONTRIBUTI DA COMUNITA' MONTANA	79.845,71	19.887,00	59.958,71
2031.0 2.101.0102	TRASFERIMENTI REGIONALI PER SERVIZIO AMBIENTE	12.000,00	12.000,00	0,00
2045.0 2.101.0102	TRASFERIMENTO CORRENTE DAI COMUNI PER PROGETTO ACI	92.042,00	36.542,00	55.500,00
	<b>TOTALE</b>	<b>17.888.843,40</b>	<b>4.112.564,00</b>	<b>13.776.279,40</b>

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
8.0 01.0001.1.103	ACQUISTO BENI PER SPESE DI RAPPRESENTANZA	5.196,55	823,00	6.019,55
11.0 01.0001.1.103	SPESE PER ONORANZE,CERIMONIE,RICEVIMENTI E PER L'ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI,TAVOLE ROTONDE ECC.	3.467,57	2.000,00	5.467,57
19.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI COMUNALI:INDENNITA' PER CESSAZIONE DALLA CARICA	14.000,00	5.000,00	19.000,00
29.0 01.0001.1.103	RELAZIONI ESTERNE:SPESE PER COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE	14.626,00	1.750,00	16.376,00
30.0 01.0001.1.103	CONSIGLIERI COMUNALI: GETTONI DI PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO E COMMISSIONI COMUNALI	81.350,62	13.000,00	94.350,62
92.0 09.0008.1.103	CONTROLLO IMPIANTI TERMICI	210.549,58	1.000,00	211.549,58
134.0 01.0001.1.103	CONSIGLI ZONA - UTENZE ACQUA	800,00	1.200,00	2.000,00
503.0 01.0002.1.102	PRODUTTIVITA' IRAP A CARICO ENTE	37.171,86	3.220,00	40.391,86
506.0 20.0003.1.101	FONDO PRODUTTIVITA' E ASSUNZIONI	151.523,57	3.130,00	154.653,57
856.0 01.0005.1.103	IMMOBILI COMUNALI: UTENZE IDRICHE	9.000,00	3.000,00	12.000,00
2110.0 04.0001.1.103	SPESE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CONSUMO ACQUA-TELECOM SCUOLE MATERNE	43.878,46	3.000,00	46.878,46
2165.0 04.0007.1.104	CONTRIBUTI CORRENTI A PRIVATI	0,00	3.000,00	3.000,00
2166.0 04.0007.1.104	CONTRIBUTI CORRENTI A UNIVERSITA'	0,00	3.000,00	3.000,00
2294.0 04.0002.1.103	SCUOLE ELEMENTARI: SPESE PER UTENZE IDRICHE	25.000,00	8.000,00	33.000,00
2542.0 04.0002.1.103	SCUOLE MEDIE INFERIORI: UTENZE IDRICHE	27.000,00	6.000,00	33.000,00
2697.0 04.0007.1.104	TRASFERIMENTI ALLE DIRIGENZE SCOLASTICHE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE	108.000,00	6.000,00	114.000,00
2932.0 04.0006.1.103	ISTRUZIONE: INTERVENTI EDUCATIVI E FORMATIVI	13.500,00	10.000,00	23.500,00
3195.0 04.0007.1.104	TRASFERIMENTI PER LA PROGRAMMAZIONE DIDATTICO-EDUCATIVA	94.000,00	20.000,00	114.000,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
3309.0 05.0001.1.101	MUSEI: ASSEGNI FAMILIARI	3.189,00	1.600,00	4.789,00
3346.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	1.500,00	2.000,00	3.500,00
3348.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA-SPESE PER ACQUISTO LIBRI E PERIODICI	5.000,00	1.500,00	6.500,00
3349.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA - SPESE PER ACQUISTO BENI MOBILI	1.012,02	1.000,00	2.012,02
3350.0 05.0001.1.103	MUSEI: SPESE DI GESTIONE-PROVVEDITORATO	2.158,00	400,00	2.558,00
3352.0 05.0001.1.103	MUSEI - MANUTENZIONE AUTOMEZZI	987,51	100,00	1.087,51
3422.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE	5.370,00	370,00	5.740,00
3528.0 05.0001.1.103	MUSEI: UTENZE GAS	8.000,00	2.500,00	10.500,00
3530.0 05.0001.1.103	MUSEI- SPESE DI GESTIONE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	14.896,16	1.000,00	15.896,16
4333.0 05.0002.1.103	ATTIVITA' RICREATIVE: UTENZE ACQUA	450,00	550,00	1.000,00
4336.0 07.0001.1.103	INIZIATIVE TURISTICHE COMMERCIALI CULTURALI: ENERGIA ELETTRICA	0,00	5.000,00	5.000,00
4551.0 10.0005.1.103	PULIZIA E SMALTIMENTO RIFIUTI POZZETTI E CADITOIE STRADALI	293.137,18	28.000,00	321.137,18
4596.0 10.0005.1.103	MANUTENZIONE PERIODICA STRADE	544.174,00	141.000,00	685.174,00
4612.0 09.0005.1.103	PARTECIPAZIONE CONVENZIONE PIANI RESINELLI	75.418,90	1.085,00	76.503,90
4826.0 10.0002.1.103	TRASPORTO PUBBLICO-CONTRATTO DI SERVIZIO	5.073.087,36	29.000,00	5.102.087,36
4831.0 10.0004.1.103	TRASPORTO PUBBLICO-FUNIVIA	323.659,14	4.000,00	327.659,14
4852.0 09.0001.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI AD AUTORITA' DI BACINO DEL LARO E DEI LAGHI MINORI	0,00	30.000,00	30.000,00
6139.0 09.0004.1.103	BAGNI E GABINETTI PUBBLICI: UTENZE IDRICHE	3.000,00	7.000,00	10.000,00
6220.0 09.0003.1.103	SERVIZIO NETTEZZA URBANA-CANONE D'APPALTO	5.889.473,15	37.000,00	5.926.473,15

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
6222.0 09.0002.1.104	GEV:TRASFERIMENTI	1.858,27	770,00	2.628,27
6223.0 10.0004.1.103	TAXI COLLETTIVO: PRESTAZIONI DI SERVIZI	0,00	67.200,00	67.200,00
6326.0 09.0005.1.103	CANILE: SPESE PER UTENZE IDRICHE	7.249,00	15.751,00	23.000,00
6328.0 09.0005.1.103	CANILE- SPESE DI GESTIONE (SERV.RIL.IVA)	182.501,55	3.100,00	185.601,55
6337.0 09.0002.1.104	CONTRIBUTI VARI PER AMBIENTE	32.407,08	4.000,00	36.407,08
6419.0 12.0001.1.103	CENTRO SERVIZI MINORI:ACQUISTO DI BENI	29,41	1.000,00	1.029,41
6429.0 12.0001.1.103	ASILO NIDO: UTENZE IDRICHE	2.500,00	4.500,00	7.000,00
6442.0 12.0001.1.103	INTERVENTI E SERVIZI VARI SUI MINORI	532.948,41	10.000,00	542.948,41
6480.0 12.0005.1.104	CONTRIBUTI E SUSSIDI VARI A FAVORE DI MINORI E FAMIGLIE	53.235,00	5.000,00	58.235,00
6536.0 06.0002.1.103	CENTRO SERVIZI GIOVANI: ECONOMATO	500,00	200,00	700,00
6549.0 06.0002.1.103	CENTRO SERVIZI GIOVANI - MANUTENZIONE AUTOMEZZI	737,08	500,00	1.237,08
6696.0 12.0003.1.101	SERVIZI PER GLI ANZIANI: ASSEGNI FAMILIARI	2.801,00	250,00	3.051,00
6787.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE DA GESTIONE ASSOCIATA	300.000,00	90.605,00	390.605,00
6788.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A COMUNITA' MONTANE DA GESTIONE ASSOCIATA	25.000,00	3.029,00	28.029,00
6881.0 12.0008.1.103	SERVIZI SOCIALI: ACQUISTO DI BENI	1.848,30	500,00	2.348,30
6918.0 12.0002.1.103	CENTRO VIA MONTESSORI: ACQUA	500,00	6.500,00	7.000,00
6923.0 12.0002.1.103	C.S.E. DI VIA TAGLIAMENTO: ACQUA	726,00	774,00	1.500,00
6935.0 12.0004.1.104	CONTRIBUTI PER SITUAZIONI DI FRAGILITA' SOCIALE	74.444,09	10.000,00	84.444,09
6953.0 12.0003.1.104	CONTRIBUTI A FAVORE SOGGETTI ANZIANI	4.410,00	50,00	4.460,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
6955.0 12.0004.1.104	CONTRIBUTI MINIMI DI INSERIMENTO LAVORATIVO ADULTI	147.499,03	4.000,00	151.499,03
6963.0 12.0005.1.104	EROGAZIONE PER FONDO SOSTEGNO AFFITTI	123.039,65	125.000,00	248.039,65
6966.0 12.0008.1.104	CONTRIBUTI VARI	9.000,00	8.000,00	17.000,00
6970.0 04.0006.1.103	SPESE SERVIZIO MENSA INSEGNANTI STATALI	0,00	30.000,00	30.000,00
7006.0 12.0009.1.101	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE: ASSEgni FAMILIARI	521,00	50,00	571,00
7069.0 09.0001.1.103	SERVIZIO NECROSCOPICO: ACQUA	5.500,00	1.500,00	7.000,00
7398.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	322.000,00	1.900,00	323.900,00
7400.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	92.000,00	530,00	92.530,00
7401.0 14.0002.1.101	SERVIZI INERENTI IL COMMERCIO: ASSEgni FAMILIARI	2.663,00	4.500,00	7.163,00
20035.0 01.0002.2.202	PROTOCOLLO E ARCHIVIO: ACQUISTO MOBILI E ARREDI	0,00	25.000,00	25.000,00
20494.0 01.0006.2.202	PATRIMONIO COMUNALE INTERVENTI STRAORDINARI E ADEGUAMENTI	712.571,00	45.000,00	757.571,00
20737.0 01.0007.2.202	ANAGRAFE ELETTORALE STATISTICA: ACQUISTO HARDWARE	0,00	2.000,00	2.000,00
20738.0 01.0007.2.202	ANAGRAFE ELETTORALE STATISTICA: ACQUISTO MOBILI E ARREDI	2.500,00	22.500,00	25.000,00
20800.0 01.0011.2.202	ACQUISTO BENI E ATTREZZATURE INFORMATICHE	82.536,00	96.700,00	179.236,00
20805.0 01.0006.2.202	INTERVENTI PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE - ART. 15 L.R. 20.2.1989 N. 6	34.546,00	60.385,00	94.931,00
20841.0 01.0011.2.202	ACQUISTO ATTREZZATURE A POTENZIAMENTO DEGLI UFFICI COMUNALI	0,00	3.000,00	3.000,00
20964.0 10.0001.2.203	TRASFERIMENTI PER TRASPORTI PUBBLICI LOCALI	0,00	78.792,00	78.792,00

Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
21909.0 04.0007.2.202	TRASFERIMENTI ALLE DIREZIONI DIDATTICHE-ACQUISTO ARREDI	50.000,00	20.000,00	70.000,00
22219.0 06.0001.2.202	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI	201.630,00	10.000,00	211.630,00
22254.0 07.0001.2.203	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE A PRIVATI CONVENTO DI PESCARENICO - EXPO	0,00	100.000,00	100.000,00
22606.0 10.0005.2.202	INTERVENTI STRAORDINARI DI SISTEMAZIONE DELLE VIE E PIAZZE CITTADINE e ALLARGAMENTI STRADALI	804.510,00	10.000,00	814.510,00
22704.0 01.0005.2.202	INTERVENTI AMPLIAMENTO IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE	26.395,00	225,00	26.620,00
22705.0 10.0005.2.202	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	126.000,00	15.000,00	141.000,00
22961.0 08.0001.2.203	INTERVENTI REALIZZAZIONE EDIFICI DI CULTO ED ATTREZZATURE PER SERVIZI RELIGIOSI	82.990,00	64.994,00	147.984,00
23223.0 09.0004.2.202	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETICOLO IDRICO MINORE E DEMANIO LACUALE	27.597,00	200,00	27.797,00
23233.0 05.0001.2.202	VILLA MANZONI:MANUTENZIONE STRAORDINARIA	49.836,00	8.750,00	58.586,00
23405.0 09.0002.2.202	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO E ARREDI RICREATIVI	0,00	40.000,00	40.000,00
23899.0 08.0001.2.203	TRASFERIMENTO AD ALER PER CANALIZZAZIONE ACQUE BIANCHE VIA BESONDA SUP.	0,00	20.000,00	20.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>17.210.605,50</b>	<b>1.407.983,00</b>	<b>18.618.588,50</b>

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
13.0 01.0001.1.103	ACQUISTO BENI PER INIZIATIVE DI GEMELLAGGIO	885,00	500,00	385,00
20.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI COMUNALI: INDENNITA' E RIMBORSO SPESE DI RAPPRESENTANZA	14.361,68	6.000,00	8.361,68
22.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI COMUNALI: INDENNITA'	16.000,00	7.000,00	9.000,00
23.0 01.0001.1.103	SINDACO-INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE DI RAPPRESENTANZA	900,00	100,00	800,00
25.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	46.739,00	300,00	46.439,00
34.0 01.0011.1.103	NOLEGGIO ATTREZZATURE INFORMATICHE	129.187,70	11.000,00	118.187,70
43.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: PRESTAZIONI DI SERVIZI	191.498,23	10.000,00	181.498,23
51.0 01.0001.1.101	SEGRETERIA SINDACO: INDENNITA' ED ALTRI COMPENSI	14.890,00	700,00	14.190,00
55.0 01.0011.1.101	SISTEMA INFORMATICO E DI SICUREZZA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	19.100,00	500,00	18.600,00
60.0 01.0001.1.103	AMMINISTRATORI COM.LI: RIMBORSO ONERI PER ASSENZE DAL SERVIZIO	32.000,00	5.000,00	27.000,00
72.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	9.900,00	1.000,00	8.900,00
90.0 01.0001.1.103	COMMISSIONE CIRCONDARIALE E SOTTOCOMMISSIONE:GETTONI DI PRESENZA E ALTRE SPESE DI FUNZIONAMENTO	11.924,18	1.150,00	10.774,18
94.0 05.0002.1.103	ISTITUTI MUSICALI: SPESE PER UTENZE	39.227,45	2.983,00	36.244,45
105.0 01.0001.1.101	RETE DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE AL CITTADINO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	40.300,00	250,00	40.050,00
122.0 01.0001.1.103	SERVIZI DI PARTECIPAZIONE E COMUNICAZIONE: DOTE COMUNE	6.600,00	823,00	5.777,00
137.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI	500,00	500,00	0,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
138.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO ACCESSORI PER UFFICI E ALLOGGI	800,00	750,00	50,00
139.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO GENERI ALIMENTARI	200,00	200,00	0,00
140.0 01.0001.1.103	COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE: ACQUISTO ALTRI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	500,00	200,00	300,00
187.0 01.0001.1.102	SEGRETERIA SINDACO:IRAP A CARICO ENTE	8.045,25	700,00	7.345,25
195.0 01.0011.1.103	SISTEMA INFORMATICO E SICUREZZA: SPESE UTENZE	250.083,98	15.000,00	235.083,98
252.0 01.0002.1.103	PROTOCOLLO ED ARCHIVIO:ACQUISTO DI BENI	1.020,31	300,00	720,31
254.0 01.0002.1.103	PROTOCOLLO: NOLEGGIO BENI DI TERZI	842,29	550,00	292,29
255.0 01.0003.1.103	PROVVEDITORATO -ACQUISTO DI BENI	5.811,99	2.000,00	3.811,99
278.0 01.0006.1.103	SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO: PRESTAZIONI DI SERVIZI	16.700,00	1.000,00	15.700,00
294.0 01.0011.1.103	SERVIZIO CIVILE: SPESE PER UTENZE	768,50	300,00	468,50
329.0 01.0002.1.103	CONTRATTI ED ASSICURAZIONI: PRESTAZIONI DI SERVIZIO	2.000,00	2.000,00	0,00
346.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE	4.000,00	1.000,00	3.000,00
350.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: SPESE ECONOMICHE	1.170,00	900,00	270,00
352.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	600,00	300,00	300,00
356.0 01.0002.1.103	ARCHIVIO E PROTOCOLLO: ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO	300,00	150,00	150,00
441.0 01.0002.1.103	SPESE PER FUNZIONAMENTO NUCLEO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO STRATEGICO	23.775,50	320,00	23.455,50
444.0 01.0006.1.101	SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	35.783,00	100,00	35.683,00



VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
730.0 01.0009.1.103	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E ATTI A DIFESA DEL COMUNE, CONSULENZE LEGALI	158.192,18	5.000,00	153.192,18
766.0 01.0003.1.101	GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	72.350,00	800,00	71.550,00
781.0 01.0003.1.103	COMPENSO E RIMBORSO SPESE VARIE SERVIZIO TESORERIA	24.144,99	3.000,00	21.144,99
821.0 01.0004.1.103	SERVIZIO TRIBUTI:SPESE VARIE DI GESTIONE FUNZIONAMENTO	25.521,36	2.000,00	23.521,36
823.0 01.0004.1.103	COMPENSO AL CONCESSIONARIO PER RISCOSSIONE SOMME TRIBUTI COMUNALI MEDIANTE RUOLO	59.247,09	5.000,00	54.247,09
825.0 01.0004.1.103	SPESE PER RISCOSSIONE TARES	25.000,00	3.000,00	22.000,00
828.0 01.0004.1.102	SERVIZIO TRIBUTI: IRAP A CARICO ENTE	17.050,00	1.950,00	15.100,00
841.0 01.0006.1.103	CALDAIETTE MURALI:CANONE DI MANUT.NE E RIPARAZIONE	20.360,03	987,00	19.373,03
848.0 01.0005.1.103	PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO INCENDI,FURTI R.C. DEI BENI PATRIMONIALI COMUNALI	71.758,76	8.900,00	62.858,76
853.0 12.0002.1.103	CENTRO SOCIALE GERMANEDO:CANONE D'APPALTO	76.247,77	2.500,00	73.747,77
854.0 06.0002.1.103	CENTRO SOCIALE DI GERMANEDO-SPESE PER RISCALDAMENTO	90.620,04	5.822,00	84.798,04
855.0 06.0002.1.103	CENTRO SOCIALE GERMANEDO-SPESE UTENZE	20.973,53	3.000,00	17.973,53
858.0 01.0002.1.103	SOMME DA CORRISPONDERE AL PERSONALE DIPENDENTE IN SEGUITO A CAUSE LEGALI VINTE	8.000,00	8.000,00	0,00
864.0 06.0002.1.103	CENTRO SOCIALE GERMANEDO: UTENZE TELEFONICHE FISSE	950,00	950,00	0,00
874.0 01.0005.1.107	INTERESSI SU DEPOSITI CAUZIONALI	200,00	74,00	126,00
876.0 01.0002.1.101	RIMBORSO SPESE LEGALI E ALTRI ONERI STRAORDINARI	1.461,00	1.461,00	0,00
886.0 01.0005.1.103	SPESE CONDOMINIALI PER IMMOBILI	66.874,37	4.500,00	62.374,37
887.0 02.0001.1.103	CANONI DI LOCAZIONE SPAZI AD USO UFFICI GIUDIZIARI	957.711,55	4.000,00	953.711,55

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
901.0 01.0005.1.101	CONSERVAZIONE E MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: ASSEGNI FAMILIARI	2.500,00	480,00	2.020,00
919.0 01.0005.1.102	SERVIZIO PATRIMONIO: IRAP A CARICO ENTE	9.380,99	570,00	8.810,99
960.0 01.0005.1.103	PATRIMONIO:PREMI DI ASSICURAZIONE DIVERSE	4.600,00	1.300,00	3.300,00
967.0 01.0006.1.103	PROGR.NE E CONTROLLO OO.PP.-PRESTAZIONE DI SERVIZI	5.649,44	703,00	4.946,44
1002.0 01.0003.1.103	PROVVEDITORATO:SPESE VARIE DI GESTIONE PER ALTRE CAUSALI DISPOSTE DALL'UFFICIO ECONOMATO	7.424,17	2.000,00	5.424,17
1030.0 01.0002.1.103	SERVIZI GENERALI: UTENZE IDRICHE	5.500,00	500,00	5.000,00
1031.0 01.0002.1.103	SERVIZI GENERALI: RISCALDAMENTO	249.056,59	20.715,00	228.341,59
1094.0 01.0008.1.101	STATISTICA RILEVAZIONI PERSONALE DIPENDENTE: STRAORDINARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	11.310,00	1.000,00	10.310,00
1106.0 01.0008.1.103	STATISTICA-ACQUISTO BENI E PRODOTTI DI CONSUMO	5.000,00	4.000,00	1.000,00
1243.0 01.0010.1.103	SPESE PER VISITE PERIODICHE DI CONTROLLO ED ACCERTAMENTI SANITARI RELATIVI AL PERSONALE	40.035,34	2.000,00	38.035,34
1254.0 01.0011.1.103	SERVIZIO MENSA DIPENDENTI E VOLONTARI	59.600,00	759,00	58.841,00
1271.0 01.0001.1.104	CONTRIBUTI VARI	9.800,00	1.500,00	8.300,00
1641.0 02.0001.1.103	SPESE PER FORNITURA IDRICA UFFICI GIUDIZIARI	6.500,00	2.500,00	4.000,00
1670.0 02.0001.1.103	SPESE TELEFONICHE UFFICI E SERVIZI GIUDIZIARI	61.620,04	12.000,00	49.620,04
1837.0 03.0001.1.103	MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO RICETRASMITTENTE POLIZIA LOCALE	3.000,00	400,00	2.600,00
1843.0 03.0001.1.104	TRASFERIMENTO ALLA REGIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE (L.R. 73 DEL 16/12/1989)	200,00	200,00	0,00
1850.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA-SPESE PER RISCALDAMENTO	66.194,13	7.842,00	58.352,13
1859.0 01.0001.1.103	POLIZIA LOCALE: MANUTENZIONE ORDINARIA	1.000,00	500,00	500,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamiento risultante
1860.0 03.0001.1.103	POLIZIA URBANA - PRESTAZIONE DI SERVIZIO	295.855,30	3.800,00	292.055,30
1864.0 03.0001.1.103	GESTIONE SERVIZIO VERBALI CONTRAVVENZIONI CODICE STRADALE E RELATIVE NOTIFICHE	568.990,41	2.000,00	566.990,41
1869.0 03.0001.1.103	FESTA SAN SEBASTIANO: ONORIFICENZE E RICONOSCIMENTI ISTITUZIONALI	600,00	600,00	0,00
2111.0 04.0001.1.103	SCUOLE MATERNE: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	84.500,00	20.000,00	64.500,00
2140.0 04.0001.1.103	SPESE PER RISCALDAMENTO SCUOLE MATERNE	104.016,38	8.948,00	95.068,38
2150.0 04.0001.1.103	FITTI REALI DI FABBRICATI AD USO SCUOLE MATERNE	51.000,00	245,00	50.755,00
2292.0 04.0002.1.103	SPESE PER ENEL E CONSUMO ACQUA SCUOLE ELEMENTARI	138.689,36	20.000,00	118.689,36
2320.0 04.0002.1.103	SPESE PER RISCALDAMENTO EDIFICI SCUOLE ELEMENTARI	603.920,36	27.980,00	575.940,36
2550.0 04.0002.1.103	SCUOLE MEDIE INFERIORI: SPESE PER IL RISCALDAMENTO	521.684,60	18.873,00	502.811,60
2610.0 04.0005.1.103	LICEO CLASSICO - SPESE DI RISCALDAMENTO	89.644,07	8.480,00	81.164,07
2680.0 04.0005.1.103	LICEO ARTISTICO : SPESE RISCALDAMENTO	103.000,00	31.000,00	72.000,00
3045.0 04.0006.1.103	ATTUAZIONE DIRITTO ALLO STUDIO - PREMI ASSICURAZIONI DIVERSE	1.000,00	200,00	800,00
3169.0 04.0006.1.103	SPESE PER SERVIZIO RISTORAZIONE	956.069,58	102.000,00	854.069,58
3171.0 06.0001.1.103	CENTRI ESTIVI: SPESE DI GESTIONE E FUNZIONAMENTO A CARICO DEL COMUNE EX L.R. 56/74 L.R. 1/86 (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	136.278,28	885,00	135.393,28
3269.0 05.0002.1.101	BIBLIOTECA: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	330.750,00	6.980,00	323.770,00
3351.0 05.0001.1.103	MUSEI -ACQUISTO DI BENI	1.886,78	400,00	1.486,78
3380.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: SPESE PER RISCALDAMENTO	55.993,15	5.646,00	50.347,15
3383.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: UTENZE IDRICHE	5.500,00	2.500,00	3.000,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
3410.0 05.0002.1.103	BIBLIOTECA: PREMI ASSICURAZIONE DIVERSE	1.484,00	600,00	884,00
3520.0 05.0001.1.103	MUSEI: SPESE PER RISCALDAMENTO (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)	154.946,75	1.495,00	153.451,75
3523.0 05.0001.1.103	PALAZZO PIAZZA XX SETTEMBRE: SPESE RISCALDAMENTO	80.428,21	18.253,00	62.175,21
3533.0 05.0001.1.103	MUSEI: PRESTAZIONI DI SERVIZIO	21.000,00	330,00	20.670,00
3570.0 05.0001.1.103	MUSEI - MUSEO ARCHEOLOGICO- SPESE VARIE FUNZIONAMENTO E SVILUPPO (SERV. RILEV. FINI IVA)	23.412,00	588,00	22.824,00
3621.0 05.0001.1.103	MUSEI - ACQUISTO VESTIARIO	500,00	500,00	0,00
3622.0 05.0001.1.103	MUSEI: NOLEGGIO BENI	1.500,00	1.106,00	394,00
3650.0 05.0001.1.103	MUSEI - INTERVENTI VARI	33.855,61	71,00	33.784,61
3669.0 05.0001.1.103	PLANETARIO - PRESTAZIONI DI SERVIZIO	5.712,80	68,00	5.644,80
3931.0 05.0002.1.103	TEATRO SOCIALE-SPESE RISCALDAMENTO	68.876,45	8.963,00	59.913,45
4224.0 06.0001.1.103	PALESTRE, CENTRI E CAMPI SPORTIVI: UTENZE IDRICHE	5.000,00	4.500,00	500,00
4330.0 06.0001.1.103	PRESTAZIONE DI SERVIZI ED INTERVENTI DIVERSI PER ATTIVITA' SPORTIVE, RICREATIVE E DI TEMPO LIBERO	60.684,00	14.805,00	45.879,00
4335.0 07.0001.1.103	INIZIATIVE TURISTICHE, CULTURALI, COMMERCIALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI	21.500,00	3.000,00	18.500,00
4400.0 07.0001.1.104	CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI VARIE DI PROMOZIONE TURISTICA	10.000,00	5.000,00	5.000,00
4501.0 10.0005.1.101	PROGETTAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE STRADE: STIPENDI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	257.700,00	100,00	257.600,00
4565.0 10.0005.1.103	SPESE PER LO SGOMBERO DELLA NEVE DALL'ABITATO	190.654,81	20.000,00	170.654,81
4595.0 10.0005.1.103	SERVIZIO VIABILITA': PREMI ASSICURAZIONE DIVERSE	7.800,00	1.800,00	6.000,00
4597.0 10.0005.1.103	MANUTENZIONE PERIODICA SEGNALETICA	349.521,70	120.000,00	229.521,70

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
4765.0 10.0005.1.103	VIABILITA' E STRADE: CANONI CONCESSIONI DEMANIALI E FERROVIARI	3.449,50	225,00	3.224,50
4800.0 10.0005.1.103	SERV. ILL.NE PUBBL.: CANONE PER MANUTENZIONE ORDINARIA E FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NELLE VIE E PIAZZE CITTADINE	1.440.628,72	2.669,00	1.437.959,72
4904.0 08.0001.1.101	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	148.100,00	1.500,00	146.600,00
5014.0 08.0002.1.103	SERVIZIO ABITAZIONI: SPESE PER ACQUA	1.000,00	500,00	500,00
5016.0 08.0002.1.103	SERVIZIO ABITAZIONI-SPESE RISCALDAMENTO	20.081,06	2.513,00	17.568,06
5025.0 08.0002.1.103	SERVIZIO ABITAZIONI -SPESE CONDOMINIALI PER PROPRIETA' USO ABITAZIONI IN CONDOMINIO	3.300,00	55,00	3.245,00
5031.0 08.0002.1.103	SPESE PER BANDI ASSEGNAZIONE ALLOGGI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	6.415,00	406,00	6.009,00
6013.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE	1.618,05	829,00	789,05
6019.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: ACQUISTO EQUIPAGGIAMENTO	1.000,00	500,00	500,00
6020.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: SPESE DI RISCALDAMENTO	14.876,68	475,00	14.401,68
6024.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: ACQUISTO VESTIARIO	1.000,00	400,00	600,00
6026.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: ACCESSORI UFFICIO ALLOGGI	200,00	100,00	100,00
6028.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: STRUMENTI TECNICO SPECIALISTICI	1.000,00	600,00	400,00
6029.0 11.0001.1.103	PROTEZIONE CIVILE: GENERI ALIMENTARI	1.000,00	300,00	700,00
6130.0 09.0004.1.103	FONTANE E LAVatoi: SPESE PER CONSUMO ACQUA	67.823,61	2.500,00	65.323,61
6145.0 09.0004.1.103	SERVIZIO IDRICO: CANONI CONCESSIONI PATRIMONIO DEMANIALI E FERROVIARIE	16.019,80	6.600,00	9.419,80
6329.0 09.0005.1.103	CANILE: SPESE PER RISCALDAMENTO (SERV.RIL.IVA)	2.534,29	230,00	2.304,29
6411.0 12.0001.1.101	SERVIZI PER I MINORI: CONTRIBUTI OBBLIGATORI	28.650,00	250,00	28.400,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
6432.0 12.0001.1.103	SERVIZIO ASILO NIDO - SERV. RIL. IVA: GAS	4.500,00	2.500,00	2.000,00
6441.0 12.0001.1.103	SPESE PER MINORI SOTTOPOSTI A PROVVEDIMENTO AUTORITA GIUDIZIARIA	1.071.551,13	30.000,00	1.041.551,13
6449.0 06.0002.1.103	CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE: SPESE DI RISCALDAMENTO	31.636,69	4.761,00	26.875,69
6525.0 06.0002.1.103	CENTRO SERVIZI GIOVANI:ACQUISTO BENI	1.039,60	700,00	339,60
6528.0 12.0002.1.103	CENTRO SERVIZI FORMATIVI-SPESE RISCALDAMENTO	30.229,15	2.251,00	27.978,15
6545.0 06.0002.1.103	SERVIZIO GIOVANI: DOTE COMUNE	1.900,00	1.900,00	0,00
6731.0 05.0001.1.103	SETTORE FAMIGLIA SERVIZI ALLA PERSONA: ACQUA	2.000,00	1.500,00	500,00
6732.0 12.0004.1.103	GESTIONE ASSOCIATA: RETE DATI TELEFONIA	10.300,00	5.000,00	5.300,00
6748.0 12.0004.1.103	GESTIONE ASSOCIATA- PRESTAZIONE DI SERVIZIO	6.480.981,95	593.603,00	5.887.378,95
6750.0 12.0007.1.103	GESTIONE ASSOCIATA - FITTI	9.000,00	2.339,00	6.661,00
6762.0 12.0005.1.103	INTERVENTI VARI A FAVORE DI SOGGETTI ADULTI IN DIFFICOLTA'	51.030,00	22.016,00	29.014,00
6766.0 12.0007.1.104	GESTIONE ASSOCIATA - TRASFERIMENTI A SOGGETTI DIVERSI	3.670.964,57	683.084,00	2.987.880,57
6783.0 12.0007.1.104	TRASFERIMENTI CORRENTI A NUCLEI FAMILIARI DA GESTIONE ASSOCIATA	626.280,00	95.547,00	530.733,00
6865.0 12.0008.1.103	EX OSTELLO DELLA GIOVENTU': SPESE PER UTENZE	12.901,36	300,00	12.601,36
6920.0 12.0002.1.103	CENTRO DI VIA MONTESSORI:SPESE DI RISCALDAMENTO	21.920,00	880,00	21.040,00
6950.0 12.0003.1.104	SUSSIDI AGLI ANZIANI RICOVERATI IN ISTITUTI	273.552,00	35.742,00	237.810,00
20517.0 05.0001.2.202	EDIFICIO PIAZZA XX SETTEMBRE-ADEGUAMENTO NORME SICUREZZA	9.074,00	117,00	8.957,00
20902.0 02.0001.2.202	INTERVENTI PER AMPLIAMENTO PALAZZO DI GIUSTIZIA E SISTEMAZIONE ESISTENTE	1.610.757,00	900.000,00	710.757,00

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 6

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2014 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
20963.0 09.0005.2.203	TRASFERIMENTO QUOTA COMUNE DI LECCO CONVENZIONE PIANI RESINELLI	7.000,00	1.875,00	5.125,00
21141.0 03.0001.2.202	VIGILANZA URBANA -ACQUISTO AUTOMEZZI,BENI DUREVOLI E ARREDI	10.000,00	2.000,00	8.000,00
21142.0 03.0001.2.202	INTERVENTI ART. 208, COMMA 4, LETTERA B), CODICE DELLA STRADA	175.000,00	7.511,00	167.489,00
21939.0 05.0001.2.202	ALLESTIMENTO MOSTRE: ACQUISIZIONE IMPIANTI	3.300,00	3.300,00	0,00
22962.0 09.0002.2.203	QUOTA 15% PROVENTI CAVE DA DESTINARE ALLA PROVINCIA	83.342,00	1.718,00	81.624,00
23407.0 09.0002.2.202	ACQUISTO ATTREZZATURE LUDICHE, CESTI PORTARIFIUTI, FIORIERE, MANUFATTI IN GHISA E ALTRO ARREDO URBANO	108.156,00	75.084,00	33.072,00
27450.0 07.0001.2.202	INTERVENTI NEL SETTORE TURISTICO	25.000,00	25.000,00	0,00
	<b>TOTALE</b>	<b>24.605.514,19</b>	<b>3.174.585,00</b>	<b>21.430.929,19</b>

Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 6

Descrizione	2014
Maggiori entrate (Allegato A/1)	913.226,00
Minori spese (Allegato A/4)	3.174.585,00
Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	4.087.811,00
Maggiori spese (Allegato A/3)	1.407.983,00
Minori entrate (Allegato A/2)	4.112.564,00
Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese	5.520.547,00




Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO  
VIRGINIO BRIVIO.



IL SEGRETARIO GENERALE  
MICHELE LUCCISANO



---

### REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione:

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il - 9 DIC. 2014 rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al 24 DIC. 2014, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000.
- è stata comunicata ai Capigruppo Consiliari in data - 9 DIC. 2014

Li, - 9 DIC. 2014



IL SEGRETARIO GENERALE  
MICHELE LUCCISANO



---

### CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione E' DIVENUTA ESECUTIVA in data \_\_\_\_\_

Li, .....

IL SEGRETARIO GENERALE

